
Dubai'de şirket nasıl kurulur? 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biridir ve sık sık bir iş kurma merkezi olarak gösterilir. Birçok 

insan, Dubai'de kuracağı şirketiyle büyük başarı elde edebileceğini düşünür. Ancak, bir şirket kurmak için 

gerekli olan tüm işlemleri yerine getirmek, çok sayıda faktörü değerlendirmek ve çeşitli ayrıntıları 

planlamak gerekir. 

 

Şirket kurma işlemi, ilk olarak belirli bir tür şirket seçimi ile başlar. Bu, şirketinizin amacına ve faaliyet 

alanına göre değişebilir. Örneğin, bir teknoloji şirketi kurmak istiyorsanız, teknoloji alanında faaliyet 

gösteren bir şirket seçmeniz gerekir. Ardından, şirketiniz için uygun bir lokasyon seçmeniz gerekir. Dubai, 

birçok farklı lokasyon sunar ve her biri farklı ihtiyaçlar için uygundur. Bir sonraki adım, şirketiniz için 

gerekli olan tüm lisansları ve izinleri almanızdır. Bu işlemlerden bazıları, şirketinizin türüne ve faaliyet 

alanına göre değişebilir. Son olarak, şirketinizi kaydedip faaliyete geçirmeniz gerekir. 

 

Dubai, yeni bir şirket kurmak isteyenler için harika bir yerdir. Ancak, bu işlemleri yerine getirebilmek için 

gerekli olan tüm adımları dikkatlice planlamanız gerekir. Aksi takdirde, başarılı olmanız oldukça zordur. 

Dubai vergi ve ekonomi: 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve emiratesi. Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olarak kabul edilir ve birçok alanda rekabet edebilir. Dubai, aynı zamanda dünyanın en 

yüksek gelir getiren şehri olarak da bilinir. Dubai, yüksek gelir getiren bir şehir olmasına rağmen, vergi 

oranları oldukça düşüktür. 

 

Dubai, sosyal refahı, eğitim seviyesi ve yaşam kalitesi bakımından dünyanın en iyi şehirlerinden biri 

olarak kabul edilir. Bu nedenle, Dubai'de yaşamak isteyenler için birçok fırsat vardır. Birleşik Arap 

Emirlikleri vatandaşlığına sahip olmanın avantajlarından biri de, Dubai'de çalışabilme imkanıdır. 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olmasına rağmen, vergi oranları oldukça düşüktür. Birleşik 

Arap Emirlikleri vatandaşlığına sahip olmanın avantajlarından biri de, Dubai'de çalışabilme imkanıdır. 

 

Dubai markaları  



   Dubai, dünyanın en büyük şehirlerinden biri olmasının yanı sıra, milyonlarca turistin her yıl ziyaret 

ettiği bir cazibe merkezidir. Buraya gelen turistlerin çoğu, alışveriş yapmak için gelir. Dubai markaları, 

kaliteli ürünler sunan dünyaca bilinen markalardır. Ayrıca, uygun fiyatlara satış yapan birçok mağaza da 

bulunmaktadır. 

 

Dubai markaları arasında en çok bilinenler arasında Zara, Mango, H&M, Bershka, Pull & Bear, Oasis, 

Massimo Dutti, Stradivarius, Topshop, Forever 21 ve Free People bulunmaktadır. Bunların yanı sıra, 

birçok lüks marka da Dubai'de bulunmaktadır. Lüks markalar arasında Gucci, Louis Vuitton, Chanel, 

Hermes, Dior, Prada, Fendi ve Valentino gibi isimler bulunmaktadır. 

 

Dubai'de alışveriş yapmak isteyenler için en iyi yerler arasında Dubai Mall, Mall of the Emirates ve Ibn 

Battuta Mall gibi yerler bulunmaktadır. Bu alışveriş merkezlerinde yüzlerce mağaza bulunmaktadır. 

Ayrıca, bu alışveriş merkezlerinde sinema, oyun salonları, restoranlar ve eğlence merkezleri de 

bulunmaktadır. 

 

Dubai markaları arasında seçim yapmak kolay değildir. Ancak, kaliteli ürünler sunan markalar tercih 

edilmelidir. Ayrıca, uygun fiyatlara satış yapan mağazalar da tercih edilebilir. 

Dubai bankaları, küresel finans piyasalarında etkin bir rol oynayan önemli bir bankacılık merkezidir. 

Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri olan Dubai, bankacılık sektöründe ciddi bir rekabete sahiptir. 

Dubai bankaları, yerel ve uluslararası müşterilerine çeşitli hizmetler sunmaktadır. Bu hizmetler arasında 

kredi ve bankacılık hizmetleri, tasarruf ve yatırım hizmetleri, sigorta hizmetleri ve daha fazlası 

bulunmaktadır. 

 

Dubai bankaları, müşterilerinin ihtiyaçlarına göre özel hizmetler sunmaktadır. Örneğin, bir müşteri bir ev 

almak istiyorsa, banka ona kredi, tasarruf ve yatırım hizmetleri sunabilir. Ayrıca, müşterilerin daha fazla 

bilgi edinmek istedikleri konular için FAQ bölümü de mevcuttur. 

 

Dubai bankaları, müşterilerine kredi ve bankacılık hizmetlerini sunan önemli bir finans merkezidir. Dubai, 

bankacılık sektöründe ciddi bir rekabete sahiptir ve bankalar müşterilerine çeşitli hizmetler sunmaktadır. 

Dubai bankaları, müşterilerinin ihtiyaçlarına göre özel hizmetler sunmaktadır. 

Dünyanın en zengin şehri olarak bilinen Dubai, geçimini sağlamak için birçok fırsat sunmaktadır. Dubai'de 

yaşayanlar, gelir seviyelerine göre farklı sektörlerde çalışabilirler. Bazı sektörler, yüksek gelir seviyeleri 

olan kişileri hedeflerken, diğerleri ortalama ve düşük gelirli kişileri hedef almaktadır. 



 

Dubai'de para kazanmanın en iyi yollarından biri, turizmdir. Buradaki lüks oteller, alışveriş merkezleri ve 

eğlence mekanları, turistlere çekici gelmektedir. Ayrıca, Dubai'nin güzel havası ve sahil şeridi de 

turistlere cazip gelmektedir. Turizm sektörü, yüksek gelirli kişileri hedef almaktadır ve bu sektörde 

çalışanlar yüksek maaşlar alabilmektedir. 

 

Otelcilik ve alışveriş sektörleri de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Lüks otellerde 

çalışanlar, maaşlarının yanı sıra tipik otelde çalışanlardan daha fazla avantaj elde edebilmektedir. Ayrıca, 

Dubai'deki alışveriş merkezlerinde de çalışanlar yüksek maaşlar alabilmektedir. 

 

Finans ve bankacılık sektörleri de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Buradaki bankalar ve 

finans kurumları, yüksek maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları sunmaktadır. Bu sektörde çalışanlar, 

ortalama bir maaşla bile hayatlarını kolayca idame ettirebilmektedir. 

 

Son olarak, IT sektörü de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Burada IT hizmetleri sunan 

şirketler, yüksek maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları sunmaktadır. Ayrıca, IT sektöründe çalışanlar 

genellikle yabancı dil biliyor olmaları nedeniyle daha fazla tercih edilmektedir. 

 

Dubai, geçimini sağlamak için birçok fırsat sunmaktadır. Bu şehirde yaşayanlar, istedikleri sektörde 

çalışarak hayatlarını kolayca idame ettirebilmektedir. 

 

Dünyanın en büyük şehirlerinden biri olan Dubai, her geçen yıl kazançlarını artıran birçok farklı sektörde 

faaliyet göstermektedir. Bu sektörlerden bazıları turizm, inşaat, perakende ve finansman şeklindedir. 

Dubai'nin kazançlarının en büyük kaynağı turizmdir. Yılda en az 10 milyon turistin ziyaret ettiği bu şehir, 

tatil amaçlı yapılan harcamalarla da oldukça kazanç elde etmektedir. 

 

Inşaat sektörü de Dubai'nin kazancının önemli bir kaynağıdır. Yapılan inşaatların büyük bir kısmı turizm 

amaçlıdır ve bu nedenle de turizm gelirlerine katkıda bulunmaktadır. Perakende sektörü ise Dubai'nin en 

çok kazandıran sektörlerinden birisidir. Buradaki dükkanlar ve mağazalar, yerli ve yabancı milyonlarca 

müşteriye hizmet vermektedir. 

 

Finansman sektörü de Dubai'nin gelişimi için önemli bir rol oynamaktadır. Buradaki bankalar ve diğer 



finans kurumları, şehirdeki inşaatlar ve diğer faaliyetleri finanse etmektedir. Bu sayede Dubai, hızlı bir 

şekilde büyümeye devam etmektedir. 

Dünyanın en çok ziyaret edilen şehirlerinden biri olan Dubai, turizm sektörüne oldukça fazla katkı 

sağlamaktadır. Dubai'e gelen turist sayısı her geçen yıl artmaktadır ve şehir sadece turizm değil, aynı 

zamanda ticaret ve sanayi açısından da önemli bir konumdadır. Dubai, dünyanın farklı ülkelerinden ithal 

ettiği ürünleri satan birçok mağaza ve perakende zincirine ev sahipliği yapmaktadır. 

 

Dubai ithalatı, ülke sınırları içerisindeki ticaret hacmini artırarak ekonomiye katkıda bulunmaktadır. 

Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürünler arasında elektronik eşyalar, giyim, mobilya ve tarım 

ürünleri bulunmaktadır. Dubai ithalatında en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, İran, Pakistan, 

Birleşik Arap Emirlikleri ve Endonezya bulunmaktadır. 

 

Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürün grupları arasında elektronik eşyalar, giyim, mobilya ve tarım 

ürünleri bulunmaktadır. Elektronik eşyalar, giyim ve mobilya Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürün 

grupları arasındadır. Hindistan, İran ve Pakistan elektronik eşya ithalatında en çok tercih edilen 

ülkelerdir. Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen elektronik eşyalar arasında bilgisayarlar, telefonlar, 

televizyonlar ve kamera gibi eşyalar bulunmaktadır. 

 

Giyim ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, İran ve Pakistan yer almaktadır. 

Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen giyim ürünleri arasında elbiseler, ayakkabılar, çanta ve kolyeler gibi 

ürünler bulunmaktadır. Mobilya ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Birleşik Arap 

Emirlikleri, Endonezya ve Malezya yer almaktadır. Birleşik Arap Emirliklerinden Dubai'e ithal edilen 

mobilya ürünleri arasında masalar, sandalyeler, dolap ve komodinler gibi ürünler bulunmaktadır. 

 

Tarım ürünleri ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, Pakistan ve Sri Lanka yer 

almaktadır. Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen tarım ürünleri arasında muz, portakal, elma ve pamuk gibi 

ürünler bulunmaktadır. Sri Lanka'dan Dubai'e ithal edilen tarım ürünleri arasında ise ananas, kavun ve 

mango gibi ürünler bulunmaktadır. 

Dubai İhracatı: Türkiye’nin En Büyük İhracatı 

 

Dubai, Türkiye’nin en büyük ihracatı olan petrol ve gazdan sonra ikinci sırada yer alıyor. Dubai, dünyanın 

en büyük ihracatçılarından biri olan ülkelerden biri ve Türkiye ile ilişkileri çok iyi. 

 



Türkiye, Dubai’ye yaklaşık 4 milyar dolarlık ihracat yapıyor. Bu, Türkiye’nin en büyük ihracatından biridir. 

Dubai, Türkiye’nin yaklaşık yüzde 10’unu oluşturan en büyük ihracatçısıdır. 

 

Dubai, Türkiye’den çok sayıda ürün ithal ediyor. Bunlar arasında tekstil, giyim, mobilya, tarım ürünleri, 

makine ve elektronik eşyalar bulunuyor. Dubai, aynı zamanda Türkiye’den inşaat malzemeleri ve turizm 

hizmetleri de satın alıyor. 

 

Dubai ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi son yıllarda hızla artmıştır. 2018 yılında iki ülke arasındaki 

ticaret hacmi yaklaşık 12 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2019 yılında ise bu rakam yaklaşık 13 milyar 

dolar olarak gerçekleşti. 

 

Türkiye ile Dubai arasındaki ticaret hacmi her geçen yıl artarken, iki ülke arasındaki ekonomik bağlantılar 

da giderek güçleniyor. 2019 yılında, iki ülke arasında turizm, enerji, inşaat ve finans gibi alanlarda ortak 

projeler başlatıldı. Bu projelerin tamamlanması halinde, iki ülke arasındaki ticaret hacmi ve ekonomik 

bağlantılar daha da güçlenecektir. 

 

Dubai ile Türkiye arasındaki ticaret hacminin artmasına rağmen, Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açığı 

devam etmektedir. 2018 yılında Türkiye, Dubai’ye yaklaşık 3 milyar dolarlık ihracat yaparken, aynı yıl 

Dubai’den Türkiye’ye yaklaşık 6 milyar dolarlık ihracat yapmıştır. Bu nedenle, Türkiye’nin Dubai’ye olan 

ihracat açğu 3 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 

 

Ancak, 2019 yılı verilerine göre Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açğu azalmaktadir. 2019 yılnda Türkiye, 

Dubai’ye yaklaşık 4 milyar dolarlık ihracat yaparken, ayni yil Dubai’den Türkiye’ye yaklaşik 5 milyar 

dolarlik ihracat yapmisitir. Bu nedenle de Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açğu 1 milyar dolara 

gerilemistir. 

Dubai’ya fabrika açmak istiyorsanız, öncelikle belli başlı konularınızı araştırmalısınız. Bu konular 

Dubai’deki yatırım ortamını, ekonomik koşulları, işgücünü ve diğer önemli faktörleri kapsamalıdır. Ayrıca, 

seyahat etmeyi düşündüğünüz şehirdeki mevzuat ve yerel yasalara da mutlaka hakim olmalısınız. 

 

Dubai’da bir fabrika açmak isteyen yabancı yatırımcılar, öncelikle Dubai Ticaret Odasına (DCCI) 

kaydolmalıdır. DCCI, yatırımcıların Dubai’da iş kurmalarına yardımcı olan bir kurumdur. Kurum, ayrıca 

yatırımcılara iş fikirleri sunar ve onlarla birlikte çalışarak iş modelini geliştirmeye yardımcı olur. 

 



Bir fabrika açmak için gerekli olan en önemli şey, elverişli bir lokasyon bulmaktır. Dubai’da fabrika 

kurmak isteyen yabancı yatırımcılar, Free Zone bölgelerinden birini tercih etmelidir. Free Zone bölgeleri, 

yabancı yatırımcılar için cazip teşvikler sunan bölgelerdir. Bu bölgelerde yabancı yatırımcılar, %100 

oranında hisse sahibi olabilmektedir. Ayrıca, bu bölgelerde vergilendirme oranları da oldukça düşüktür. 

 

Free Zone bölgeleri arasında en popüler olanlar; Jebel Ali Free Zone (JAFZA), Dubai Airport Free Zone 

(DAFZA), Dubai Media City (DMC), Dubai Internet City (DIC) ve Dubai Multi Commodities Centre 

(DMCC)’dir. 

 

Yabancı yatırımcılar, kuracağı fabrikanın türüne göre uygun bir Free Zone bölgesini seçmelidir. 

 

Dubai merkezli bir güzellik salonu açmak istiyorsanız, öncelikle dikkat etmeniz gereken bazı noktalar 

vardır. Dubai, dünyanın en popüler tatil destinasyonlarından biri olmasına rağmen, güzellik sektörü için 

oldukça rekabetçi bir pazar. Yani, sadece güzel bir salon açmak ve müşterileri beklemekle 

yetinmeyeceksiniz. Ayrıca, çevrenizdeki rakiplerinizden farklılaşmanız ve müşterilerinizi bağlamanız 

gerekecektir. 

 

Ancak, Dubai'de bir güzellik salonu açmanın avantajları da var. Örneğin, şehirdeki yabancıların sayısı 

oldukça yüksek ve her geçen yıl artıyor. Ayrıca, şehirdeki lüks otel sayısı da oldukça fazla. Bu nedenle, 

potansiyel müşteri sayısı da oldukça yüksek. Ayrıca, şehirde bulunan diğer güzellik salonlarının çoğu 

yabancılar tarafından kullanılmaktadır. Yani, sadece yerel müşterilerle değil, aynı zamanda turistlere de 

hitap edebilirsiniz. 

 

Ayrıca, Dubai çok gelişmiş bir şehir ve son teknolojiyle donatılmış güzellik salonlarına sahip. Bu nedenle, 

müşterileriniz için en iyi hizmeti sunabilmek için en iyi ekipmanlara sahip olmalısınız. Ayrıca, 

müşterileriniz için özel olarak hazırlanmış ve onlar için en uygun olan ürünleri kullanmalısınız. 

 

Son olarak, Dubai'de bir güzellik salonu açmak istiyorsanız, müşterilerinizi bağlamanız ve onlara en iyi 

hizmeti sunmanız gerekir. Müşterilerinizi bağlamak için onlara özel fırsatlar sunabilir ve onlarla sürekli 

iletişim kurabilirsiniz. Ayrıca, onlara en iyi hizmeti sunabilmek için de kaliteli bir ekip ve profesyonel bir 

hizmet anlayışına sahip olmalısınız. 

Dubai’e gelmeden önce, kesinlikle bir kafeye gitmeniz gereken yerlerden biri olan Café Bateel’i keşfedin. 

Kafenin kuruluş amacı, ziyaretçilerine “doğal ve lüks bir kafe deneyimi” sunmaktı. Bateel, 1986 yılında 



Dubai’de kurulan ve hâlâ faaliyet gösteren ilk kafe zinciridir. 

 

Café Bateel, kendi ürettiği özel çikolataları, çeşitli meyvelerden hazırlanan salataları ve çeşitli et 

yemekleriyle bilinir. Ayrıca, kahvaltı için çeşitli lezzetler sunan restoranlar zinciri, öğle yemeği için de 

hizmet vermektedir. Café Bateel, şehirdeki en iyi kafelerden biri olarak kabul edilir ve ziyaretçileri, 

mükemmel bir kafe deneyimi yaşamaya davet eder. 

 

Café Bateel, her zaman misafirlerini ağırlamaktan mutluluk duyar ve onlara unutulmaz bir deneyim 

sunar. Dubai’deki herkesin gittiği bir yer olan Café Bateel, muhteşem bir ortam sunar ve ziyaretçilerini 

ağırlamaktan mutluluk duyar. 

Dubai, lüks ve zenginliğin ünlü bir destinasyonudur ve restoranları da istisna değildir. Dubai'nin sunduğu 

en iyi şeyleri deneyimlemek istiyorsanız Dubai'de bir restoran açmak harika bir seçenektir. 

 

Ancak Dubai'de restoran açmanın zorlukları da var. Doğru yeri bulmaktan gerekli lisansları ve izinleri 

almaya kadar, bu işe girişmeden önce dikkate alınması gereken çok şey var. 

 

Ancak bu zorluğa hazırsanız Dubai'de restoran açma hakkında bilmeniz gereken her şeyi okuyun. 

 

Dubai'de bir restoran açarken konum çok önemlidir. Sadece müşterileriniz için uygun bir lokasyon 

bulmak değil, aynı zamanda konseptinize ve mutfağınıza uygun olduğundan da emin olmak istiyorsunuz. 

 

Mükemmel yeri bulduğunuzda bir sonraki adım gerekli lisansları ve izinleri almaktır. Bu uzun ve karmaşık 

bir süreç olabilir, bu nedenle başvuru yapmadan önce tüm belgelerinizin düzenli olması önemlidir. 

 

Lisanslarınızı ve izinlerinizi aldıktan sonraki adım, menünüzü planlamaya ve personel alımına 

başlamaktır. Restoranınız faaliyete geçtikten sonra başarısını garantilemek için aklınızda bulundurmanız 

gereken birkaç şey var. 

 

Öncelikle restoranınızı pazarlama ve reklam yoluyla tanıtmanız önemlidir. İkinci olarak sadık bir müşteri 

kitlesi oluşturmak için mükemmel müşteri hizmetleri sunmanız gerekir. Ve son olarak, müşterilerinizin 

daha fazlasını almak için geri gelmelerini sağlamak amacıyla menünüzü her zaman geliştirmeye ve 



yenilemeye çalışmalısınız. 

 

Dubai'de bir restoran açma zorluğunu üstlenmeye hazırsanız bu ipuçlarını takip edin ve başarıya giden 

yolda ilerleyin. 

 

Dünyanın her yerinden gelen turistler, Dubai'e gelmeyi ve bu şehirde geçirdikleri zamanın tadını 

çıkarmayı severler. Dubai, kuzeydoğu Afrika kıyısında bulunan Birleşik Arap Emirliklerinin başkentidir. 

İklim olarak, sıcak ve kuraktır. Dubai'in tarihi, yaklaşık olarak 3000 yıl öncesine dayanmaktadır. Bu şehir, 

daha çok petrol ve gaz kaynaklarıyla tanınmaktadır. Dubai, aynı zamanda dünyanın en büyük ve en 

gelişmiş şehirlerinden biridir. Burada her şey mükemmel bir şekilde düzenlenmiştir. Dubai'e gelen 

turistler, bu şehirdeki görkemli yapıları, muhteşem alışveriş merkezlerini, lüks otellerini ve diğer eğlence 

aktivitelerini severler. 

 

Dubai'e gelen turistler, sadece bu şehirdeki görkemli yapıları ve muhteşem alışveriş merkezlerini 

görmeyi değil, aynı zamanda bu şehirde iş yapmayı da severler. Çünkü Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olmasından dolayı iyi bir iş ortamı sunar. Ayrıca, Dubai hükümeti de turizm sektöründe 

çalışanlara yardımcı olmak için çeşitli teşvikler sunmaktadır. Turizm sektöründe çalışanlar, yüksek 

maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları elde edebilirler. 

 

Dubai'e gelen turistler, sadece bu şehirdeki görkemli yapıları ve muhteşem alışveriş merkezlerini 

görmeyi değil, aynı zamanda bu şehirde iş yapmayı da severler. Çünkü Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olmasından dolayı iyi bir iş ortamı sunar. Ayrıca, Dubai hükümeti de turizm sektöründe 

çalışanlara yardımcı olmak için çeşitli teşvikler sunmaktadır. 

 

Dubai fırsatlarla dolu, hareketli bir şehir ve burada para kazanmanın birçok yolu var. Bir ofiste çalışmak 

veya bir işletmeyi yönetmek gibi bazı yöntemler daha geleneksel olsa da Dubai'de gelir getirmenin 

benzersiz yolları da vardır. 

 

Dubai'de para kazanmak isteyenler için işte başlamanıza yardımcı olacak birkaç fikir: 

 

1. Bir iş kurun 

 



Büyük nüfusu ve gelişen ekonomisiyle Dubai, iş kurmak için mükemmel bir yerdir. İster pazarda ihtiyaç 

duyulan bir ürün veya hizmeti sağlıyor olun ister şehrin turistlerine hizmet veriyor olun, işletmelerin 

Dubai'de başarılı olması için birçok fırsat vardır. 

 

2. Gayrimenkule yatırım yapın 

 

Dubai'de para kazanmanın bir başka yolu da şehrin gelişen emlak piyasasına yatırım yapmaktır. İster 

mülk alıp satıyor, ister daire veya villa kiralıyor olun, yatırımcıların Dubai'de kar elde etmeleri için birçok 

fırsat var. 

 

3. Turizmde çalışmak 

 

Dubai dünyanın en çok turist çeken destinasyonlarından biri ve turizm sektöründe çalışmak için pek çok 

fırsat var. Otellerden tatil köylerine, tur şirketlerinden seyahat acentelerine kadar her zaman işçiye 

ihtiyaç duyan çeşitli işletmeler vardır. 

 

4. Girişimci olun 

 

Harika bir iş fikriniz varsa Dubai bunu hayata geçirmek için mükemmel bir yerdir. Şehir, kendi işini 

kurarak başarıya ulaşan girişimcilerle doludur ve başlamanıza yardımcı olacak birçok kaynak mevcuttur. 

 

5. Çevrimiçi çalışın 

 

Büyük gurbetçi nüfusuyla Dubai, çevrimiçi çalışmak için harika bir yerdir. Serbest çalışanlardan blog 

yazarlarına ve web geliştiricilerine kadar çevrimiçi çalışanlar için birçok fırsat var. 

 

Bunlar Dubai'de para kazanmanın birçok yolundan sadece birkaçı. Geniş fırsatları ve büyüyen 

ekonomisiyle Dubai yaşamak ve çalışmak için harika bir yer. 

Dünyanın en hızlı büyüyen şehri olan Dubai, ticaret yapmak için idealdir. Burada birçok fırsat vardır ve 



yatırımcılar için cazip ortamlar sunar. Ancak, Dubai'de ticaret yapmak için bilmeniz gereken birkaç şey 

vardır. Bu makalede, Dubai ticareti nasıl yapılacağına dair bilgileri paylaşacağız. 

 

Dubai, Arap Yarımadası'nın en büyük şehridir ve dünyanın en hızlı büyüyen şehirlerinden biri olarak 

kabul edilir. Yatırımcılar için oldukça cazip bir ortam sunan Dubai, ticaret yapmak için ideal bir yerdir. 

Birçok insan, karlı bir şekilde ticaret yapmak için Dubai'ye gelir. Ancak, bu şehirde ticaret yapmak için 

bilmeniz gereken bazı şeyler vardır. 

 

Dubai'te ticaret yapmak istiyorsanız, öncelikle şehirdeki sermaye piyasalarının çalışma prensiplerini 

anlamanız gerekir. Dubai Finans Merkezi, şehirdeki finansal faaliyetlerin çoğunu kontrol eder. Borsa 

İstanbul ile ortaklaşa çalışan Dubai Finans Merkezi, Arap Yarımadası'nda faaliyet gösteren şirketlerin 

hisselerinin işlem görmesini sağlar. 

 

Ayrıca, Dubai'te ticaret yapmak istiyorsanız, şehirdeki diğer ticaret merkezlerini de bilmeniz gerekir. 

Burada döviz ticareti, emtia ticareti ve borsa yatırım fonları gibi çeşitli türlerde ticaret yapabilirsiniz. 

Bununla birlikte, bu tür ticaret faaliyetleri için özel bir lisans almanız gerekir. 

 

Dubai'te ticaret yapmak istediğinizde, ayrıca sermaye piyasasında işlem yapmaya başlamadan önce 

mutlaka bir aracı kurum seçmelisiniz. Bu aracı kurumlar, sizin için en uygun olan ticaret platformunu 

seçmenize yardımcí olacaktír. Ayríca, bu aracý kurumlarýn destek hizmetlerinden de faydalanabilirsiniz. 

Şirketler Dubai'de bulunan en iyi şirketlerdir. Dubai, dünyaca ünlü bir şehirdir ve işletmeler için cazibe 

merkezidir. İşletmeler, Dubai'deki müşterileriyle iletişim kurmak için bu şehirdeki şubelerini 

kullanabilirler. Dubai'deki bu şirketler, müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 

Burada yer alan şirketler, kurumsal hizmetler, inşaat, perakende ve diğer sektörlerde faaliyet 

göstermektedir. Bu şirketler, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çalışırlar. Dubai'deki bu şirketler, 

müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 

Burada yer alan şirketler, kurumsal hizmetler, inşaat, perakende ve diğer sektörlerde faaliyet 

göstermektedir. Bu şirketler, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çalışırlar. Dubai'deki bu şirketler, 

müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 



Şirketlerin süresi ne kadar sürer? 

 

Şirketler kurulmadan önce, süresi ne kadar süreceğini dikkate almalıdır. Bazı şirketler kurulum 

aşamasında karar verir ve bu süre içinde faaliyet göstermeyi planlar. Bazı şirketler ise, süresini daha 

sonra belirler. Bazı şirketler ise, bir süre sonra kapanır. 

 

Şirketin süresi, şirketin kuruluş amacına uygunluğu ile ilgilidir. Bazı şirketler, özellikle ticari amaçlı 

şirketler, sürekli faaliyet göstermek için tasarlanır ve uzun vadeli planlar yaparlar. Bazı şirketler ise, belirli 

bir projenin tamamlanması için kurulur ve bu projenin tamamlanmasından sonra kapanır. Kurulan 

şirketlerin süresi, onların faaliyet gösterdiği alana ve piyasaya göre değişebilir. Bazı şirketler piyasaya 

girmeden önce kapanabilir. Bazıları ise, piyasaya girdikten sonra büyüyebilir ve büyürken daha uzun süre 

faaliyet gösterebilir. 

 

Şirketin süresi, onun amacına uygunluğuna bağlıdır. Bazı şirketler, belirli bir projenin tamamlanması için 

kurulur ve bu projenin tamamlanmasından sonra kapanır. Kurulan şirketlerin süresi, onların faaliyet 

gösterdiği alana ve piyasaya göre değişebilir. Bazı şirketler piyasaya girmeden önce kapanabilir. Bazıları 

ise, piyasaya girdikten sonra büyüyebilir ve büyürken daha uzun süre faaliyet gösterebilir. 

 

Hisse senedi ne anlama gelir? 

 

- 1 kişinin hisse sermayesi mi? 

 

Hisse senedi, ortaklıkların çıkardığı belgelerdir. Bu belgeler, şirketin ortaklarına sahip oldukları hisseleri 

göstermektedir. Bu nedenle, hisse senetleri ortaklıkların temelidir. Ortaklıklar, hisse senetlerini 

çıkartarak kendi kararlarını belirlerler ve kararların uygulanması için yetkilendirilmiş kişileri seçerler. 

 

Hisse senedi çeşitleri nelerdir? 

 

 

Hisse senetleri, ortaklıkların çıkardığı belgelerdir. Bu belgeler, şirketin ortaklarına sahip oldukları hisseleri 

göstermektedir. Bu nedenle, hisse senetleri ortaklıkların temelidir. Ortaklıklar, hisse senetlerini 



çıkartarak kendi kararlarını belirlerler ve kararların uygulanması için yetkilendirilmiş kişileri seçerler. 

 

Şirket hisseleri nelerdir? 

 

Şirket hisseleri, şirketin çalışanlarına, ortaklarına veya diğer hissedarlara ait olan belgelerdir. Bu belgeler, 

şirketin kararlarının nasıl uygulanacağını göstermektedir. Şirket hisseleri, şirketin faaliyet gösterdiği 

alanlara göre değişiklik göstermektedir. Bazı şirketler sadece bir alana hizmet vermektedirken, bazıları da 

birden fazla alanda hizmet vermektedir. Şirket hisseleri, şirketin faaliyet gösterdiği alana göre değişiklik 

göstermektedir. Bazı şirketler sadece bir alana hizmet vermektedirken, bazıları da birden fazla alanda 

hizmet vermektedir. 

 

Bir şirketin açılması ne kadara mal olur? 

 

Herhangi bir şirketin açılması, onun büyümesi ve gelişmesi için gerekli olan sermayeye bağlıdır. Bu 

nedenle, bir şirketin açılmasıyla ilgili olarak, kurulacak şirketin büyüklüğüne, faaliyet alanına ve iş 

modeline göre değişiklik gösterebilir. Örneğin, bir tekstil şirketi kurmak isteyen bir kişi, bir inşaat şirketi 

kurmak isteyen bir kişiden daha fazla sermaye gerektirecektir. 

 

Bir şirketin açılması için gerekli olan sermaye miktarı, şirketin büyüklüğü ve faaliyet alanına göre 

değişebilir. Bazı şirketler, yalnızca bir ofis açmak için gereken düşük sermayeye sahipken, bazıları ise 

daha büyük yatırımlar gerektirebilir. Örneğin, bir restoran açmak için gereken sermaye miktarı, bir ofis 

açmak için gereken sermayeden daha fazla olabilir. 

 

Ayrıca, bir şirketin açılması için gerekli olan sermaye miktarı, şirketin faaliyet alanına da göre değişebilir. 

Bazı faaliyet alanları, daha yüksek sermaye gerektirirken, bazıları ise daha düşük sermaye gerektirebilir. 

Örneğin, teknoloji alanında faaliyet gösteren bir şirket, inşaat alanında faaliyet gösteren bir şirketten 

daha fazla sermaye gerektirebilir. 

 

Bir şirketin açılması için gerekli olan toplam sermaye miktarının belirlenmesinde en önemli etken, 

şirketin büyüklüğü ve faaliyet alanıdır. Bu nedenle, bir şirket kurmak isteyen kişiler, kuracakları 

şirketlerin büyüklüğüne ve faaliyet alanlarına göre farklı sermaye miktarlarına ihtiyaç duyabilirler. 

Anonim şirketler, hissedarlarının kişisel bilgilerini gizlemeleri için kurulan şirketlerdir. Anonim şirketlerin 



kuruluş maliyeti, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) belirlediği esaslara göre değişmektedir. SPK, anonim 

şirket kuruluşlarında minimum sermaye tutarını 50.000 TL olarak belirlemiştir. Bu tutar, anonim şirketin 

kar amacı gütmeyen bir amaç için kurulması durumunda daha da düşük olabilir. 

 

Anonim şirketlerin kuruluş aşamasında başvuru sırasında belirtilen amaç doğrultusunda faaliyet 

göstermesi gerekmektedir. SPK tarafından onaylanan bir amaca sahip olmadan anonim şirket kurulamaz. 

Anonim şirketler, kuruluş aşamasında başvuru sırasında belirtilen amaçtan sapmaya başladıkları takdirde 

bu durumdan dolayı cezalandırılabilirler. 

 

Anonim şirketlerin kuruluş süreci oldukça karmaşıktır ve bu yüzden profesyonel destek almanız 

önerilmektedir. Anonim şirket kurmak isteyen kişiler, SPK tarafından belirlenen esaslara uygun olarak 

hareket etmelidir. Aksi takdirde anonim şirket kurma işlemi gerçekleştirilemez ve bu durumdan dolayı 

ceza alınabilir. 

 

-  

-  

- Dubai'de çalışanlar ne kadar maaş alıyor? 

 

Çalışanların maaşları, ülkedeki genel ekonomik durum ve sektörlerdeki rekabet gibi faktörlere bağlı 

olarak değişmektedir. Dubai, gelişmekte olan bir şehirdir ve yüksek maaşlar sunan birçok iş imkanı 

vardır. Ancak, çalışanların maaşları sadece ülkedeki ekonomik durumu değil, aynı zamanda sektörlerdeki 

rekabeti ve iş piyasasının genel durumunu da etkilemektedir. 

 

Ülkedeki en yüksek maaşlar, finans, teknoloji, inşaat ve ticaret gibi sektörlerde çalışanlara verilmektedir. 

Bu sektörlerde çalışanlar, yüksek maaşlar elde etmek için rekabetin oldukça yoğun olduğu bir ortamda 

çalışmaktadır. Ayrıca, bu sektörlerdeki işlerin çoğu zaman yüksek bir stres düzeyiyle birlikte gelmektedir. 

 

Çalışanların maaşları sadece onların mesleğine bağlı olarak değil, aynı zamanda onların eğitim düzeyine 

ve deneyimlerine de bağlıdır. Dubai'de çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında 

oldukça karmaşıktır. Maaşlar, çalışanların eğitim düzeylerine, deneyimlerine ve mesleklerine bağlı olarak 

değişmektedir. 

 



Birçok insan, Dubai'de çalışmaya başladıktan sonra maaşlarının oldukça yüksek olduğunu fark eder. 

Ancak, bu sadece birkaç yıl içinde geçerli olabilir. Çünkü Dubai, hızlı bir şekilde büyüyen ve gelişen bir 

şehirdir. Yani, birkaç yıl sonra çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında oldukça 

karmaşıktır. 

 

Çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? 

 

Çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında oldukça karmaşıktır. Maaşlar, çalışanların 

eğitim düzeylerine, deneyimlerine ve mesleklerine bağlı olarak değişmektedir.  

 

- Dubai'de ücretler ne kadar? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve en kalabalık ülkesidir. Dubai, dünyanın en popüler 

turistik destinasyonlarından biri olma yolunda hızlı bir şekilde ilerlemektedir. Dubai, gelişmekte olan bir 

şehirdir ve geçmişten bu yana oldukça popülerdir. Dubai'yi ziyaret etmek isteyenler için, ücretler ne 

kadar? sorusunun cevabı oldukça önemlidir. 

 

Ücretler, Dubai'yi ziyaret edenler için oldukça önemlidir. Birçok insan, Dubai'yi ziyaret etmek için yıllık 

tatillerini ayarlar. Dubai'ye giderken, ücretleri bilmek isteyenler için ayrıntılı bir rehber hazırladık. 

 

Öncelikle, ulaşım ücretleri. Dubai'ye ulaşmak için en popüler yol, havaalanından kiralanan bir araba ile 

gitmektir. Bu yolculuk sadece birkaç saat sürer ve sizi doğrudan Dubai'nin merkezine götürür. Araba 

kiralama fiyatları ortalama 70 AED'den (19 USD) başlar ve ayda ortalama 2.000 AED'den (550 USD) fazla 

ödeyebilirsiniz. Alternatif olarak, metro ile de Dubai'ye ulaşabilirsiniz. Metro, havaalanından ve şehir 

merkezinden ulaşım için kullanılabilir ve günlük bilet fiyatları ortalama 10 AED'den (2,7 USD) başlar. 

 

Bir kez Dubai'ye ulaştıktan sonra, şehri keşfetmeye başlayabilirsiniz. Dubai'de gezilecek yerler oldukça 

fazladır ve her biri farklı bir ücret talep eder. Örneğin, Burj Khalifa'yı ziyaret etmek isteyenler için, giriş 

ücreti ortalama 400 AED'den (110 USD) başlar. Alternatif olarak, Jumeirah Mosque'yi ziyaret edebilirsiniz 

ve bu da sadece 30 AED'den (8 USD) başlar. 

 



Dubai'de konaklama ücretleri de oldukça yüksektir. Örneğin, ortalama bir otel odası fiyatı 3.000 AED'den 

(825 USD) başlar ve aylık kiralama fiyatları ise 20.000 AED'den (5.500 USD) başlar. Konaklama ücretleri, 

kişiden kişiye değişebilir ve çoğu zaman turistlerin bütçelerine göre seçim yapmaları gerekir. 

 

Son olarak, yeme-içme ücretleri. Dubai'de yeme-içme ücretleri de oldukça yüksektir. Örneğin, ortalama 

bir akşam yemeği fiyatı 400 AED'den (110 USD) başlar ve bir haftalık yemek harcamaları 3.000 AED'den 

(825 USD) başlar. Yeme-içme ücretleri, kişiden kişiye değişebilir ve herkesin bütçesine göre seçim 

yapmaları gerekir. 

 

-  

Dubai vizesiz mi alıyorsun? 

 

Ülkemizden Dubai'ye gidiş için vizeye ihtiyaç duyuluyor mu? Bu sorunun cevabını aşağıdaki yazımızda 

bulabilirsiniz. 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti olan Abu Dhabi ile birlikte en çok ziyaret edilen şehirlerinden 

biridir. Dubai, dünyanın en büyük ve en lüks otel zincirlerinin birçoğunun bulunduğu bir turizm 

merkezidir. Ayrıca, Burj Khalifa (dünyanın en yüksek binası), Palm Jumeirah (dünyanın en büyük artificial 

adası) ve Dubai Fountain (dünyanın en büyük su kaynağı) gibi dünyaca ünlü yapıları da barındırır. 

 

Dubai'ye gidiş için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 90 günlük vize veriliyor. Ancak, bu vizenin 

uzatılması mümkündür. Dubai'ye giriş için gerekli olan belgeler arasında pasaport ve uçak biletleri yer 

almaktadır. Ayrıca, turistlerin çoğu Dubai'ye giriş için bir otel rezervasyonu yaptırmaktadır. 

 

Dubai'ye girişte herhangi bir sorun yaşanmaması için, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının kimlik 

bilgilerini doğru ve eksiksiz olarak girip, gerekli tüm belgeleri hazırlaması gerekmektedir. 

 

- Dubai hangi devlete ait? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en kalabalık ve en zengin şehri olarak bilinir. Şehir, dünyaca ünlü lüks 

otel ve alışveriş merkezleriyle tanınır. Dubai, aynı zamanda dünyanın en yüksek binalarından bazılarına 



ev sahipliği yapar. Buranın en ünlüsü, 828 metre yüksekliğindeki Burj Khalifa. 

 

Dubai, aslında Birleşik Arap Emirlikleri'nin en küçük emirliğidir. Yalnızca 3 emirlik vardır ve bunlar Abu 

Dhabi, Dubai ve Sharjah'tır. Birleşik Arap Emirlikleri, 1971'de kurulmuştur ve 7 emirlikten oluşuyordu. 

Sonrasında, 6 emirlik Abu Dhabi'yi birleştirerek Birleşik Arap Emirlikleri'ni oluşturdu. 

 

Dubai, daha sonra kendi bağımsızlığını kazandı ve 1971 yılında Birleşik Arap Emirlikleri'nin kurulmasıyla 

birlikte bağımsız bir devlet oldu. Dubai, daha sonra Sharjah ile birleşti ve 1974'te Birleşik Arap 

Emirlikleri'nin 2. en büyük emirliği olarak kuruldu. 

 

Dubai, güneydoğusunda Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dhabi ile komşudur ve yaklaşık 2.000 

kilometre karelik bir alana sahiptir. Şehir, yaklaşık 2 milyon nüfuslu bir metropoldür ve dünyanın en 

kalabalık 4. şehridir. 

 

Dubai, aslında dünyanın en zengin şehridir ve gelirinin yaklaşık % 30'unu turizm kaynaklı gelir oluşturur. 

Lüks otel ve alışveriş merkezlerinin yanı sıra dünyanın en yüksek binalarından bazılarına ev sahipliği 

yapar. Dubai ayrıca dünyaca ünlü bir tatil beldesidir ve her yıl milyonlarca turist tarafından ziyaret edilir. 

 

Dubai, ziyaretçilerine çok sayıda aktivite ve eğlence olanağı sunan ünlü bir turizm merkezidir. Ancak 

Dubai'ye bir gezi planlamadan önce şehrin vize gerekliliklerinin farkında olmak önemlidir. Peki kimin 

Dubai'ye girmek için vizeye ihtiyacı var? 

 

Genel olarak çoğu ülkenin vatandaşlarının Dubai'ye seyahat etmeden önce vize almaları gerekecektir. 

Ancak, Dubai'ye vizesiz girebilen Körfez İşbirliği Konseyi ülkeleri (Bahreyn, Kuveyt, Umman, Katar ve 

Suudi Arabistan) vatandaşları gibi bazı istisnalar vardır. Vizeden muaf olan diğer vatandaşlar arasında 

BAE ile vize muafiyeti anlaşması olan ülkelerden olanlar (Birleşik Krallık, ABD ve AB ülkeleri gibi) ile 

diplomatik veya resmi pasaportlarla seyahat edenler yer alıyor. 

 

Diğer herkesin Dubai'ye girebilmesi için vize alması gerekmektedir. İhtiyacınız olan vize türü, şehirde 

kalış amacınıza ve sürenize bağlı olacaktır. Örneğin Dubai'yi iş amaçlı ziyaret etmeyi planlıyorsanız ticari 

vize başvurusunda bulunmanız gerekecektir. Alternatif olarak, Dubai'ye eğlence veya turizm amacıyla 

seyahat ediyorsanız turist vizesine başvurmanız gerekecektir. 



 

Dubai'de daha uzun süre kalmayı planlayanlar için çalışma vizesi ve öğrenci vizesi gibi farklı vize türleri de 

mevcuttur. İhtiyacınız olan vize türü ne olursa olsun, başvuru yapmadan önce tüm şartları yerine 

getirdiğinizden ve gerekli tüm belgeleri gönderdiğinizden emin olmanız önemlidir. 

 

Dubai'ye girmek için vizeye ihtiyacınız olup olmadığından emin değilseniz yerel BAE büyükelçiliğine veya 

konsolosluğuna danışmanız en iyisidir. Size en güncel bilgileri sağlayabilecek ve en iyi eylem planı 

konusunda tavsiyelerde bulunabileceklerdir. 

 

Dubai uzun zamandır zengin ve ünlülerin oyun alanı olarak biliniyor ve lüks yaşam tarzının bir bedeli var. 

Peki Dubai gerçekten ne kadar pahalı? 

 

Yeni başlayanlar için Dubai'de yaşamanın maliyeti oldukça yüksek. Barınma, yiyecek ve ulaşım gibi 

harcamalar oldukça maliyetli olabiliyor ve pek çok bölge sakini, gelirlerinin büyük bir kısmını sadece 

temel ihtiyaçları karşılamak için harcıyor. 

 

Ayrıca Dubai, dünyanın en lüks otel ve tatil yerlerinden bazılarına ev sahipliği yapmaktadır ve konaklama 

fiyatları çok yüksek olabilir. Dubai'nin 5 yıldızlı otellerinden birinde konaklamak istiyorsanız gecelik 

1000$'a kadar ödeme yapmayı bekleyebilirsiniz. 

 

Elbette Dubai'de tasarruf etmenin yolları var. Pek çok bölge sakini şehir merkezinin dışındaki daha ucuz 

bölgelerde yaşamayı tercih ediyor ve çok sayıda uygun fiyatlı restoran ve kafe bulunuyor. Ancak Dubai'de 

yaşamanın genel maliyetinin hala oldukça yüksek olduğunu akılda tutmak önemlidir. 

 

Peki Dubai gerçekten söylendiği kadar pahalı mı? Bu sizin bakış açınıza bağlıdır. Lüks bir yaşam tarzı 

yaşamaya alışkınsanız muhtemelen Dubai'de yaşamanın maliyetinin buna değdiğini göreceksiniz. Ancak 

bütçeniz kısıtlıysa başka bir varış noktası düşünebilirsiniz. 

Sağlık sigortası, herhangi bir kaza veya hastalık durumunda karşılaşabileceğiniz masrafları karşılayarak 

size ve ailenize finansal destek sağlar. Sigortalanmak, sadece kaza veya hastalık geçirdiğinizde değil, aynı 

zamanda tedavi görmeniz gerektiğinde de sağlık hizmetlerinden yararlanmanızı sağlar. Dubai, dünyanın 

en popüler turistik destinasyonlarından biri ve yıllarca birçok kişi tarafından ziyaret ediliyor. Ancak, bu 

popülerlik, insanların Dubai'ye gittiklerinde sağlık sigortasının gerekli olduğunu bilmemelerine neden 

oluyor. 



 

Her ne kadar Dubai, çok gelişmiş bir ülke olsa da, orada yaşayanlar ve ziyaretçiler için sağlık sigortası çok 

önemlidir. Sigorta, kaza veya hastalık durumunda karşılaşacağınız masrafları karşılamak için 

tasarlanmıştır ve bu nedenle de sadece bir tedavi gerektiren durumlarda değil, aynı zamanda kaza 

geçirdiğinizde de yararlanabilirsiniz. Dubai'te yaşayanlar için sağlık sigortası zorunludur ve bu sigorta, 

ülkedeki sağlık hizmetleri sunan birçok kurum tarafından temin edilebilir. Ziyaretçiler ise, ülkeye giriş 

yaptıklarında geçerli bir sağlık sigortası belgesi olmadan Dubai'ye giriş yapamazlar. 

 

Dubai'de bulunan turistler, ziyaret ettikleri süre boyunca geçerli bir sağlık sigortasına sahip olmaları 

gerektiğini unutmamalıdırlar. Sigorta, herhangi bir kaza veya hastalık durumunda karşılaşacağınız 

masrafları karşılayarak size ve ailenize finansal destek sağlar. Ayrıca, tedavi görmeniz gerektiğinde de 

sağlık hizmetlerinden yararlanmanızı sağlar. Sigortalanmak, sadece kaza veya hastalık geçirdiğinizde 

değil, aynı zamanda tedavi görmeniz gerektiğinde de çok yararlıdır. 

 

Dubai'de bulunan turistler, ülkeye giriş yaptıklarında geçerli bir sağlık sigortası belgesi olmadan Dubai'ye 

giriş yapamazlar. Bu nedenle, Dubai'ye gidecek olan turistlerin mutlaka geçerli bir sağlık sigortasına sahip 

olmaları gerekir 

 

-  

Dubai vergiden muaf bir şehirdir, yani mal veya hizmetlerde katma değer vergisi (KDV) yoktur. Fiyatların 

genellikle KDV'nin uygulandığı diğer şehirlere göre daha düşük olması nedeniyle bu durum burayı 

alışveriş için cazip bir destinasyon haline getiriyor. Ancak Dubai'de KDV olmasa da uygulanan başka 

vergilerin de olduğunu unutmamak gerekir. Bunlara çoğu üründe %4'lük ithalat vergisi ve otel 

konaklamaları için gecelik 20 AED tutarındaki turizm dirhemi ücreti dahildir. Alkol ve tütün ürünlerine de 

vergi uygulanıyor. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dubai'de Gelir vergisi var mı? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve en kalabalık ülkesinin başkentidir. Dubai, dünyanın 

her yerinden gelen turistlere benzersiz bir tatil deneyimi sunmak için çalışıyor. Dubai, ayrıca, yüksek gelir 

elde etmek için birçok kişiye ev sahipliği yapıyor. Dubai, kuralların ve vergilerin olmadığı bir yer olarak 

bilinir. Ancak, Dubai hükümeti, son yıllarda gelir vergisi konusunda ciddi adımlar atmıştır. 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve en kalabalık şehri olarak bilinir. Dubai, dünyanın en 

yüksek binalarına, en pahalı arabalara, en lüks otel ve restoranlarına sahiptir. Dubai aynı zamanda, 

dünyanın en yüksek vergisi olan bir şehirdir. Birleşik Arap Emirlikleri, 2019 yılında yüzde 5 oranında bir 

vergi oranına sahiptir. Bu oran, daha önce yüzde 0 olan Dubai için yüksektir. 

 

Birleşik Arap Emirlikleri, 2020 yılında vergi oranlarını değiştirecek mi? Bu sorunun cevabı henüz 

bilinmiyor. Birleşik Arap Emirlikleri hükümeti, geçen yıl yaptığı açıklamalarda, 2019 yılında yüzde 5 

oranında bir vergi oranı uygulayacağını açıkladı. Ancak, hükümet aynı zamanda 2020 yılında vergi 

oranlarını değiştireceğini de açıklamadı. 

 

Şu anda, Birleşik Arap Emirlikleri hükümeti, 2020 yılında vergi oranlarını değiştireceğine dair karar 

vermedi. Yeni bir vergi oranı belirlenene kadar, 2019 yılında uygulanan yüzde 5 oranlı vergi oranı devam 

edecektir. 

Şirket türleri arasında en az vergi ödeyen şirket türünün ne olduğunu bilmek isteyenler için kısa bir 

rehber. 

 

Şirket türleri, vergi yükümlülüklerini etkileyen faktörlerden biri olarak kabul edilir. Bu nedenle, şirket 

türü seçimi yaparken vergi yükümlülüklerini de göz önünde bulundurmalısınız. 

 

Şirket türleri, kar amacı gütmeyen kuruluşlar (KAG) ve kar amacı gütmeyen şirketler (KŞ) olmak üzere 

ikiye ayrılır. KAG'lar, sosyal amaçlar doğrultusunda faaliyet gösterirken KŞ'lar ise kâr amacıyla faaliyet 

göstermektedir. 

 



KAG'lar, vergi yükümlülüklerini yerine getirmek için özel bir vergi statüsüne sahiptir. Bu, onların çoğunun 

devlet teşviklerinden yararlanmasına olanak tanır. KŞ'lar ise normal şirketler gibi vergilendirilmektedir. 

 

Vergi yükümlülüklerini en aza indirmek isteyen şirketler, KAG olarak faaliyet göstermelidir. Ancak, bu tür 

kuruluşlar sadece sosyal amaçlarla faaliyet göstermelidir ve kâr elde etmeyi hedeflememelidir. Aksi 

takdirde, bu şirketler vergilendirilecektir. 

 

- En az vergi Hangi şirket türü? KAG'lar oldukları için sosyal amaçlı kuruluşlardır ve bu nedenle 

vergilendirilmezler. Bu şirket türü, vergi yükümlülüklerini en aza indirmek isteyen şirketler için uygundur. 

 

 

- Dubai'de Gelir vergisi ne zaman başladı? 

 

Dubai hükümeti, 2018 yılında gelir vergisi uygulamasına başlamıştır. Bu vergi, herhangi bir gelirin 

%5'inden fazlasını ifade ediyor. Bu verginin toplam gelirin %95'inden fazlasına denk gelmesi durumunda, 

gelir vergisi %10 olarak uygulanacaktır. 

 

- Dubai'de hangi kişiler Gelir vergisi ödemek zorunda? 

 

Dubai hükümeti, 2018 yılında gelir vergisi uygulamasına başladığından beri, sadece şu anda Dubai'de 

ikamet eden kişilerden gelir vergisi almaktadır. Yani, Dubai'de çalışan ancak Dubai dışında ikamet eden 

kişilerden gelir vergisi alınmamaktadır. 

Dubai markaları birçok kişinin gözdesidir. Dubai, dünyanın en büyük şehirlerinden biri olmasının yanı 

sıra, milyonlarca turistin her yıl ziyaret ettiği bir cazibe merkezidir. Buraya gelen turistlerin çoğu, alışveriş 

yapmak için gelir. Dubai markaları, kaliteli ürünler sunan dünyaca bilinen markalardır. Ayrıca, uygun 

fiyatlara satış yapan birçok mağaza da bulunmaktadır. 

 

Dubai markaları arasında en çok bilinenler arasında Zara, Mango, H&M, Bershka, Pull & Bear, Oasis, 

Massimo Dutti, Stradivarius, Topshop, Forever 21 ve Free People bulunmaktadır. Bunların yanı sıra, 

birçok lüks marka da Dubai'de bulunmaktadır. Lüks markalar arasında Gucci, Louis Vuitton, Chanel, 

Hermes, Dior, Prada, Fendi ve Valentino gibi isimler bulunmaktadır. 



 

Dubai'de alışveriş yapmak isteyenler için en iyi yerler arasında Dubai Mall, Mall of the Emirates ve Ibn 

Battuta Mall gibi yerler bulunmaktadır. Bu alışveriş merkezlerinde yüzlerce mağaza bulunmaktadır. 

Ayrıca, bu alışveriş merkezlerinde sinema, oyun salonları, restoranlar ve eğlence merkezleri de 

bulunmaktadır. 

 

Dubai markaları arasında seçim yapmak kolay değildir. Ancak, kaliteli ürünler sunan markalar tercih 

edilmelidir. Ayrıca, uygun fiyatlara satış yapan mağazalar da tercih edilebilir. 

Dubai bankaları, küresel finans piyasalarında etkin bir rol oynayan önemli bir bankacılık merkezidir. 

Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri olan Dubai, bankacılık sektöründe ciddi bir rekabete sahiptir. 

Dubai bankaları, yerel ve uluslararası müşterilerine çeşitli hizmetler sunmaktadır. Bu hizmetler arasında 

kredi ve bankacılık hizmetleri, tasarruf ve yatırım hizmetleri, sigorta hizmetleri ve daha fazlası 

bulunmaktadır. 

 

Dubai bankaları, müşterilerinin ihtiyaçlarına göre özel hizmetler sunmaktadır. Örneğin, bir müşteri bir ev 

almak istiyorsa, banka ona kredi, tasarruf ve yatırım hizmetleri sunabilir. Ayrıca, müşterilerin daha fazla 

bilgi edinmek istedikleri konular için FAQ bölümü de mevcuttur. 

 

Dubai bankaları, müşterilerine kredi ve bankacılık hizmetlerini sunan önemli bir finans merkezidir. Dubai, 

bankacılık sektöründe ciddi bir rekabete sahiptir ve bankalar müşterilerine çeşitli hizmetler sunmaktadır. 

Dubai bankaları, müşterilerinin ihtiyaçlarına göre özel hizmetler sunmaktadır. 

Dünyanın en zengin şehri olarak bilinen Dubai, geçimini sağlamak için birçok fırsat sunmaktadır. Dubai'de 

yaşayanlar, gelir seviyelerine göre farklı sektörlerde çalışabilirler. Bazı sektörler, yüksek gelir seviyeleri 

olan kişileri hedeflerken, diğerleri ortalama ve düşük gelirli kişileri hedef almaktadır. 

 

Dubai'de para kazanmanın en iyi yollarından biri, turizmdir. Buradaki lüks oteller, alışveriş merkezleri ve 

eğlence mekanları, turistlere çekici gelmektedir. Ayrıca, Dubai'nin güzel havası ve sahil şeridi de 

turistlere cazip gelmektedir. Turizm sektörü, yüksek gelirli kişileri hedef almaktadır ve bu sektörde 

çalışanlar yüksek maaşlar alabilmektedir. 

 

Otelcilik ve alışveriş sektörleri de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Lüks otellerde 

çalışanlar, maaşlarının yanı sıra tipik otelde çalışanlardan daha fazla avantaj elde edebilmektedir. Ayrıca, 

Dubai'deki alışveriş merkezlerinde de çalışanlar yüksek maaşlar alabilmektedir. 



 

Finans ve bankacılık sektörleri de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Buradaki bankalar ve 

finans kurumları, yüksek maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları sunmaktadır. Bu sektörde çalışanlar, 

ortalama bir maaşla bile hayatlarını kolayca idame ettirebilmektedir. 

 

Son olarak, IT sektörü de Dubai'de para kazandıran sektörler arasındadır. Burada IT hizmetleri sunan 

şirketler, yüksek maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları sunmaktadır. Ayrıca, IT sektöründe çalışanlar 

genellikle yabancı dil biliyor olmaları nedeniyle daha fazla tercih edilmektedir. 

 

Dubai, geçimini sağlamak için birçok fırsat sunmaktadır. Bu şehirde yaşayanlar, istedikleri sektörde 

çalışarak hayatlarını kolayca idame ettirebilmektedir. 

 

Dünyanın en büyük şehirlerinden biri olan Dubai, her geçen yıl kazançlarını artıran birçok farklı sektörde 

faaliyet göstermektedir. Bu sektörlerden bazıları turizm, inşaat, perakende ve finansman şeklindedir. 

Dubai'nin kazançlarının en büyük kaynağı turizmdir. Yılda en az 10 milyon turistin ziyaret ettiği bu şehir, 

tatil amaçlı yapılan harcamalarla da oldukça kazanç elde etmektedir. 

 

Inşaat sektörü de Dubai'nin kazancının önemli bir kaynağıdır. Yapılan inşaatların büyük bir kısmı turizm 

amaçlıdır ve bu nedenle de turizm gelirlerine katkıda bulunmaktadır. Perakende sektörü ise Dubai'nin en 

çok kazandıran sektörlerinden birisidir. Buradaki dükkanlar ve mağazalar, yerli ve yabancı milyonlarca 

müşteriye hizmet vermektedir. 

 

Finansman sektörü de Dubai'nin gelişimi için önemli bir rol oynamaktadır. Buradaki bankalar ve diğer 

finans kurumları, şehirdeki inşaatlar ve diğer faaliyetleri finanse etmektedir. Bu sayede Dubai, hızlı bir 

şekilde büyümeye devam etmektedir. 

Dünyanın en çok ziyaret edilen şehirlerinden biri olan Dubai, turizm sektörüne oldukça fazla katkı 

sağlamaktadır. Dubai'e gelen turist sayısı her geçen yıl artmaktadır ve şehir sadece turizm değil, aynı 

zamanda ticaret ve sanayi açısından da önemli bir konumdadır. Dubai, dünyanın farklı ülkelerinden ithal 

ettiği ürünleri satan birçok mağaza ve perakende zincirine ev sahipliği yapmaktadır. 

 

Dubai ithalatı, ülke sınırları içerisindeki ticaret hacmini artırarak ekonomiye katkıda bulunmaktadır. 

Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürünler arasında elektronik eşyalar, giyim, mobilya ve tarım 

ürünleri bulunmaktadır. Dubai ithalatında en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, İran, Pakistan, 



Birleşik Arap Emirlikleri ve Endonezya bulunmaktadır. 

 

Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürün grupları arasında elektronik eşyalar, giyim, mobilya ve tarım 

ürünleri bulunmaktadır. Elektronik eşyalar, giyim ve mobilya Dubai ithalatında en çok tercih edilen ürün 

grupları arasındadır. Hindistan, İran ve Pakistan elektronik eşya ithalatında en çok tercih edilen 

ülkelerdir. Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen elektronik eşyalar arasında bilgisayarlar, telefonlar, 

televizyonlar ve kamera gibi eşyalar bulunmaktadır. 

 

Giyim ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, İran ve Pakistan yer almaktadır. 

Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen giyim ürünleri arasında elbiseler, ayakkabılar, çanta ve kolyeler gibi 

ürünler bulunmaktadır. Mobilya ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Birleşik Arap 

Emirlikleri, Endonezya ve Malezya yer almaktadır. Birleşik Arap Emirliklerinden Dubai'e ithal edilen 

mobilya ürünleri arasında masalar, sandalyeler, dolap ve komodinler gibi ürünler bulunmaktadır. 

 

Tarım ürünleri ithalatında ise en çok tercih edilen ülkeler arasında Hindistan, Pakistan ve Sri Lanka yer 

almaktadır. Hindistan'dan Dubai'e ithal edilen tarım ürünleri arasında muz, portakal, elma ve pamuk gibi 

ürünler bulunmaktadır. Sri Lanka'dan Dubai'e ithal edilen tarım ürünleri arasında ise ananas, kavun ve 

mango gibi ürünler bulunmaktadır. 

Dubai İhracatı: Türkiye’nin En Büyük İhracatı 

 

Dubai, Türkiye’nin en büyük ihracatı olan petrol ve gazdan sonra ikinci sırada yer alıyor. Dubai, dünyanın 

en büyük ihracatçılarından biri olan ülkelerden biri ve Türkiye ile ilişkileri çok iyi. 

 

Türkiye, Dubai’ye yaklaşık 4 milyar dolarlık ihracat yapıyor. Bu, Türkiye’nin en büyük ihracatından biridir. 

Dubai, Türkiye’nin yaklaşık yüzde 10’unu oluşturan en büyük ihracatçısıdır. 

 

Dubai, Türkiye’den çok sayıda ürün ithal ediyor. Bunlar arasında tekstil, giyim, mobilya, tarım ürünleri, 

makine ve elektronik eşyalar bulunuyor. Dubai, aynı zamanda Türkiye’den inşaat malzemeleri ve turizm 

hizmetleri de satın alıyor. 

 

Dubai ile Türkiye arasındaki ticaret hacmi son yıllarda hızla artmıştır. 2018 yılında iki ülke arasındaki 

ticaret hacmi yaklaşık 12 milyar dolar olarak gerçekleşti. 2019 yılında ise bu rakam yaklaşık 13 milyar 



dolar olarak gerçekleşti. 

 

Türkiye ile Dubai arasındaki ticaret hacmi her geçen yıl artarken, iki ülke arasındaki ekonomik bağlantılar 

da giderek güçleniyor. 2019 yılında, iki ülke arasında turizm, enerji, inşaat ve finans gibi alanlarda ortak 

projeler başlatıldı. Bu projelerin tamamlanması halinde, iki ülke arasındaki ticaret hacmi ve ekonomik 

bağlantılar daha da güçlenecektir. 

 

Dubai ile Türkiye arasındaki ticaret hacminin artmasına rağmen, Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açığı 

devam etmektedir. 2018 yılında Türkiye, Dubai’ye yaklaşık 3 milyar dolarlık ihracat yaparken, aynı yıl 

Dubai’den Türkiye’ye yaklaşık 6 milyar dolarlık ihracat yapmıştır. Bu nedenle, Türkiye’nin Dubai’ye olan 

ihracat açğu 3 milyar dolar olarak gerçekleşmiştir. 

 

Ancak, 2019 yılı verilerine göre Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açğu azalmaktadir. 2019 yılnda Türkiye, 

Dubai’ye yaklaşık 4 milyar dolarlık ihracat yaparken, ayni yil Dubai’den Türkiye’ye yaklaşik 5 milyar 

dolarlik ihracat yapmisitir. Bu nedenle de Türkiye’nin Dubai’ye olan ihracat açğu 1 milyar dolara 

gerilemistir. 

Dubai’ya fabrika açmak istiyorsanız, öncelikle belli başlı konularınızı araştırmalısınız. Bu konular 

Dubai’deki yatırım ortamını, ekonomik koşulları, işgücünü ve diğer önemli faktörleri kapsamalıdır. Ayrıca, 

seyahat etmeyi düşündüğünüz şehirdeki mevzuat ve yerel yasalara da mutlaka hakim olmalısınız. 

 

Dubai’da bir fabrika açmak isteyen yabancı yatırımcılar, öncelikle Dubai Ticaret Odasına (DCCI) 

kaydolmalıdır. DCCI, yatırımcıların Dubai’da iş kurmalarına yardımcı olan bir kurumdur. Kurum, ayrıca 

yatırımcılara iş fikirleri sunar ve onlarla birlikte çalışarak iş modelini geliştirmeye yardımcı olur. 

 

Bir fabrika açmak için gerekli olan en önemli şey, elverişli bir lokasyon bulmaktır. Dubai’da fabrika 

kurmak isteyen yabancı yatırımcılar, Free Zone bölgelerinden birini tercih etmelidir. Free Zone bölgeleri, 

yabancı yatırımcılar için cazip teşvikler sunan bölgelerdir. Bu bölgelerde yabancı yatırımcılar, %100 

oranında hisse sahibi olabilmektedir. Ayrıca, bu bölgelerde vergilendirme oranları da oldukça düşüktür. 

 

Free Zone bölgeleri arasında en popüler olanlar; Jebel Ali Free Zone (JAFZA), Dubai Airport Free Zone 

(DAFZA), Dubai Media City (DMC), Dubai Internet City (DIC) ve Dubai Multi Commodities Centre 

(DMCC)’dir. 

 



Yabancı yatırımcılar, kuracağı fabrikanın türüne göre uygun bir Free Zone bölgesini seçmelidir. 

 

Dubai'de Borsa Var mı? 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olarak bilinir. Burada her şey mükemmel bir şekilde 

organize edilmiştir ve insanlar buraya gelip yatırım yapmak isterler. Ancak, Dubai'de borsa var mı sorusu 

herkesi meşgul ediyor. 

 

Borsalar, yatırımcıların hisse senetlerini, tahvilleri ve diğer menkul kıymetleri alıp satabilecekleri 

piyasalardır. Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olduğu için, burada bir borsa bulunması 

beklenir. Ancak, Dubai hükümeti borsaları yasaklamıştır. 

 

Yasaklanmasının sebebi, hükümetin kontrolü dışında bir piyasa oluşturulmasından ve yatırımcıların 

mağdur olmasından kaynaklanmaktadır. Yasak olmasına rağmen, Dubai'nin birçok yatırımcısı borsalarda 

işlem yapmak istemektedir. 

 

Borsalar yasak olduğu için, Dubai'nin yatırımcıları diğer şehirlerdeki borsalara yönelmektedir. Bu şehirler 

arasında Londra, New York ve Singapur bulunmaktadır. Yatırımcılar, bu şehirlerdeki borsalarda işlem 

yapabilmek için aracı kurumlarla çalışmaktadır. 

 

Aracı kurumlar, yatırımcılara bu şehirlerdeki borsalarda işlem yapabilme imkanı sunmaktadır. 

Yatırımcılar, aracı kurumlarla çalışarak bu şehirlerdeki borsalarda işlem yapabilmektedir. 

 

Dubai'de borsa bulunmamasına rağmen, yatırımcılar burada işlem yapabilmektedir. 

 

- Dünyada en çok vergi ülkesi alan hangisi? birçok insanın sorduğu bir sorudur. Bir ülkenin ne kadar vergi 

toplayacağına katkıda bulunan birçok faktör vardır. Bu, ekonominin büyüklüğünü, vergi oranını ve 

istihdam edilen kişi sayısını içerebilir. Bu yazımızda GSYİH'lerinin yüzdesi olarak en çok vergi toplayan 

ülkelere göz atacağız. 

 



2018 yılı itibarıyla GSYİH'ya oranla en fazla vergi toplayan ülke Danimarka'ydı. Danimarka'nın vergi geliri 

GSYİH'nın %46,7'sine eşitti. Bunu Fransa (%44,3), Belçika (%42,9) ve Finlandiya (%42,2) takip etti. ABD, 

GSYİH'sının %26,4'ü kadar vergi geliriyle 34 OECD ülkesi arasında 20'nci sırada yer aldı. 

 

Kişi başına toplanan vergi miktarına bakıldığında ABD yine 34 OECD ülkesi arasında 20'nci sırada yer 

alıyor. Amerika Birleşik Devletleri 2018'de kişi başına 10.687 dolar vergi topladı. Bu, OECD 

ortalamasından olan 9.689 dolardan fazla, ancak Danimarka'nın topladığı 12.293 dolardan daha az. 

 

Toplanan vergi miktarına hükümet harcamalarının yüzdesi olarak da bakılabilir. 2018 yılında 

Danimarka'da vergi gelirleri devlet gelirlerinin %77,6'sını oluşturuyordu. Bunu Fransa (%77,1), Belçika 

(%74,8) ve Finlandiya (%73,9) takip etti. ABD, vergi gelirlerinin hükümet gelirlerinin %62,5'ini 

oluşturmasıyla 34 OECD ülkesi arasında 28'inci sırada yer aldı. 

 

Genel olarak, bir ülkenin ne kadar vergi topladığını incelemenin birçok farklı yolu vardır. GSYİH yüzdesine 

bakıldığında listenin başında Danimarka, Fransa, Belçika ve Finlandiya yer alıyor. Kişi başına toplanan 

vergi miktarına bakıldığında Amerika Birleşik Devletleri paketin ortasında yer alıyor. Vergilerle finanse 

edilen hükümet harcamalarının yüzdesine bakıldığında Danimarka, Fransa, Belçika ve Finlandiya bir kez 

daha listenin başında yer alıyor. 

 

 

Dubai fırsatlarla dolu, hareketli bir şehir ve burada para kazanmanın birçok yolu var. Bir ofiste çalışmak 

veya bir işletmeyi yönetmek gibi bazı yöntemler daha geleneksel olsa da Dubai'de gelir getirmenin 

benzersiz yolları da vardır. 

 

Dubai'de para kazanmak isteyenler için işte başlamanıza yardımcı olacak birkaç fikir: 

 

1. Bir iş kurun 

 

Büyük nüfusu ve gelişen ekonomisiyle Dubai, iş kurmak için mükemmel bir yerdir. İster pazarda ihtiyaç 

duyulan bir ürün veya hizmeti sağlıyor olun ister şehrin turistlerine hizmet veriyor olun, işletmelerin 

Dubai'de başarılı olması için birçok fırsat vardır. 



 

2. Gayrimenkule yatırım yapın 

 

Dubai'de para kazanmanın bir başka yolu da şehrin gelişen emlak piyasasına yatırım yapmaktır. İster 

mülk alıp satıyor, ister daire veya villa kiralıyor olun, yatırımcıların Dubai'de kar elde etmeleri için birçok 

fırsat var. 

 

3. Turizmde çalışmak 

 

Dubai dünyanın en çok turist çeken destinasyonlarından biri ve turizm sektöründe çalışmak için pek çok 

fırsat var. Otellerden tatil köylerine, tur şirketlerinden seyahat acentelerine kadar her zaman işçiye 

ihtiyaç duyan çeşitli işletmeler vardır. 

 

4. Girişimci olun 

 

Harika bir iş fikriniz varsa Dubai bunu hayata geçirmek için mükemmel bir yerdir. Şehir, kendi işini 

kurarak başarıya ulaşan girişimcilerle doludur ve başlamanıza yardımcı olacak birçok kaynak mevcuttur. 

 

5. Çevrimiçi çalışın 

 

Büyük gurbetçi nüfusuyla Dubai, çevrimiçi çalışmak için harika bir yerdir. Serbest çalışanlardan blog 

yazarlarına ve web geliştiricilerine kadar çevrimiçi çalışanlar için birçok fırsat var. 

 

Bunlar Dubai'de para kazanmanın birçok yolundan sadece birkaçı. Geniş fırsatları ve büyüyen 

ekonomisiyle Dubai yaşamak ve çalışmak için harika bir yer. 

Dünyanın en hızlı büyüyen şehri olan Dubai, ticaret yapmak için idealdir. Burada birçok fırsat vardır ve 

yatırımcılar için cazip ortamlar sunar. Ancak, Dubai'de ticaret yapmak için bilmeniz gereken birkaç şey 

vardır. Bu makalede, Dubai ticareti nasıl yapılacağına dair bilgileri paylaşacağız. 

 



Dubai, Arap Yarımadası'nın en büyük şehridir ve dünyanın en hızlı büyüyen şehirlerinden biri olarak 

kabul edilir. Yatırımcılar için oldukça cazip bir ortam sunan Dubai, ticaret yapmak için ideal bir yerdir. 

Birçok insan, karlı bir şekilde ticaret yapmak için Dubai'ye gelir. Ancak, bu şehirde ticaret yapmak için 

bilmeniz gereken bazı şeyler vardır. 

 

Dubai'te ticaret yapmak istiyorsanız, öncelikle şehirdeki sermaye piyasalarının çalışma prensiplerini 

anlamanız gerekir. Dubai Finans Merkezi, şehirdeki finansal faaliyetlerin çoğunu kontrol eder. Borsa 

İstanbul ile ortaklaşa çalışan Dubai Finans Merkezi, Arap Yarımadası'nda faaliyet gösteren şirketlerin 

hisselerinin işlem görmesini sağlar. 

 

Ayrıca, Dubai'te ticaret yapmak istiyorsanız, şehirdeki diğer ticaret merkezlerini de bilmeniz gerekir. 

Burada döviz ticareti, emtia ticareti ve borsa yatırım fonları gibi çeşitli türlerde ticaret yapabilirsiniz. 

Bununla birlikte, bu tür ticaret faaliyetleri için özel bir lisans almanız gerekir. 

 

Dubai'te ticaret yapmak istediğinizde, ayrıca sermaye piyasasında işlem yapmaya başlamadan önce 

mutlaka bir aracı kurum seçmelisiniz. Bu aracı kurumlar, sizin için en uygun olan ticaret platformunu 

seçmenize yardımcí olacaktír. Ayríca, bu aracý kurumlarýn destek hizmetlerinden de faydalanabilirsiniz. 

Şirketler Dubai'de bulunan en iyi şirketlerdir. Dubai, dünyaca ünlü bir şehirdir ve işletmeler için cazibe 

merkezidir. İşletmeler, Dubai'deki müşterileriyle iletişim kurmak için bu şehirdeki şubelerini 

kullanabilirler. Dubai'deki bu şirketler, müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 

Burada yer alan şirketler, kurumsal hizmetler, inşaat, perakende ve diğer sektörlerde faaliyet 

göstermektedir. Bu şirketler, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çalışırlar. Dubai'deki bu şirketler, 

müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 

Burada yer alan şirketler, kurumsal hizmetler, inşaat, perakende ve diğer sektörlerde faaliyet 

göstermektedir. Bu şirketler, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamak için çalışırlar. Dubai'deki bu şirketler, 

müşterilerine en iyi hizmeti sunmak için çalışırlar. 

 

Şirketlerin süresi ne kadar sürer? 

 

Şirketler kurulmadan önce, süresi ne kadar süreceğini dikkate almalıdır. Bazı şirketler kurulum 



aşamasında karar verir ve bu süre içinde faaliyet göstermeyi planlar. Bazı şirketler ise, süresini daha 

sonra belirler. Bazı şirketler ise, bir süre sonra kapanır. 

 

Şirketin süresi, şirketin kuruluş amacına uygunluğu ile ilgilidir. Bazı şirketler, özellikle ticari amaçlı 

şirketler, sürekli faaliyet göstermek için tasarlanır ve uzun vadeli planlar yaparlar. Bazı şirketler ise, belirli 

bir projenin tamamlanması için kurulur ve bu projenin tamamlanmasından sonra kapanır. Kurulan 

şirketlerin süresi, onların faaliyet gösterdiği alana ve piyasaya göre değişebilir. Bazı şirketler piyasaya 

girmeden önce kapanabilir. Bazıları ise, piyasaya girdikten sonra büyüyebilir ve büyürken daha uzun süre 

faaliyet gösterebilir. 

 

Şirketin süresi, onun amacına uygunluğuna bağlıdır. Bazı şirketler, belirli bir projenin tamamlanması için 

kurulur ve bu projenin tamamlanmasından sonra kapanır. Kurulan şirketlerin süresi, onların faaliyet 

gösterdiği alana ve piyasaya göre değişebilir. Bazı şirketler piyasaya girmeden önce kapanabilir. Bazıları 

ise, piyasaya girdikten sonra büyüyebilir ve büyürken daha uzun süre faaliyet gösterebilir. 

 

Hisse senedi ne anlama gelir? 

 

 

Hisse senedi, ortaklıkların çıkardığı belgelerdir. Bu belgeler, şirketin ortaklarına sahip oldukları hisseleri 

göstermektedir. Bu nedenle, hisse senetleri ortaklıkların temelidir. Ortaklıklar, hisse senetlerini 

çıkartarak kendi kararlarını belirlerler ve kararların uygulanması için yetkilendirilmiş kişileri seçerler. 

 

Hisse senedi çeşitleri nelerdir? 

 

 

Hisse senetleri, ortaklıkların çıkardığı belgelerdir. Bu belgeler, şirketin ortaklarına sahip oldukları hisseleri 

göstermektedir. Bu nedenle, hisse senetleri ortaklıkların temelidir. Ortaklıklar, hisse senetlerini 

çıkartarak kendi kararlarını belirlerler ve kararların uygulanması için yetkilendirilmiş kişileri seçerler. 

 

Şirket hisseleri nelerdir? 

 



 

Şirket hisseleri, şirketin çalışanlarına, ortaklarına veya diğer hissedarlara ait olan belgelerdir. Bu belgeler, 

şirketin kararlarının nasıl uygulanacağını göstermektedir. Şirket hisseleri, şirketin faaliyet gösterdiği 

alanlara göre değişiklik göstermektedir. Bazı şirketler sadece bir alana hizmet vermektedirken, bazıları da 

birden fazla alanda hizmet vermektedir. Şirket hisseleri, şirketin faaliyet gösterdiği alana göre değişiklik 

göstermektedir. Bazı şirketler sadece bir alana hizmet vermektedirken, bazıları da birden fazla alanda 

hizmet vermektedir. 

 

Bir şirketin açılması ne kadara mal olur? 

 

Herhangi bir şirketin açılması, onun büyümesi ve gelişmesi için gerekli olan sermayeye bağlıdır. Bu 

nedenle, bir şirketin açılmasıyla ilgili olarak, kurulacak şirketin büyüklüğüne, faaliyet alanına ve iş 

modeline göre değişiklik gösterebilir. Örneğin, bir tekstil şirketi kurmak isteyen bir kişi, bir inşaat şirketi 

kurmak isteyen bir kişiden daha fazla sermaye gerektirecektir. 

 

Bir şirketin açılması için gerekli olan sermaye miktarı, şirketin büyüklüğü ve faaliyet alanına göre 

değişebilir. Bazı şirketler, yalnızca bir ofis açmak için gereken düşük sermayeye sahipken, bazıları ise 

daha büyük yatırımlar gerektirebilir. Örneğin, bir restoran açmak için gereken sermaye miktarı, bir ofis 

açmak için gereken sermayeden daha fazla olabilir. 

 

Ayrıca, bir şirketin açılması için gerekli olan sermaye miktarı, şirketin faaliyet alanına da göre değişebilir. 

Bazı faaliyet alanları, daha yüksek sermaye gerektirirken, bazıları ise daha düşük sermaye gerektirebilir. 

Örneğin, teknoloji alanında faaliyet gösteren bir şirket, inşaat alanında faaliyet gösteren bir şirketten 

daha fazla sermaye gerektirebilir. 

 

Bir şirketin açılması için gerekli olan toplam sermaye miktarının belirlenmesinde en önemli etken, 

şirketin büyüklüğü ve faaliyet alanıdır. Bu nedenle, bir şirket kurmak isteyen kişiler, kuracakları 

şirketlerin büyüklüğüne ve faaliyet alanlarına göre farklı sermaye miktarlarına ihtiyaç duyabilirler. 

Anonim şirketler, hissedarlarının kişisel bilgilerini gizlemeleri için kurulan şirketlerdir. Anonim şirketlerin 

kuruluş maliyeti, Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) belirlediği esaslara göre değişmektedir. SPK, anonim 

şirket kuruluşlarında minimum sermaye tutarını 50.000 TL olarak belirlemiştir. Bu tutar, anonim şirketin 

kar amacı gütmeyen bir amaç için kurulması durumunda daha da düşük olabilir. 

 



Anonim şirketlerin kuruluş aşamasında başvuru sırasında belirtilen amaç doğrultusunda faaliyet 

göstermesi gerekmektedir. SPK tarafından onaylanan bir amaca sahip olmadan anonim şirket kurulamaz. 

Anonim şirketler, kuruluş aşamasında başvuru sırasında belirtilen amaçtan sapmaya başladıkları takdirde 

bu durumdan dolayı cezalandırılabilirler. 

 

Anonim şirketlerin kuruluş süreci oldukça karmaşıktır ve bu yüzden profesyonel destek almanız 

önerilmektedir. Anonim şirket kurmak isteyen kişiler, SPK tarafından belirlenen esaslara uygun olarak 

hareket etmelidir. Aksi takdirde anonim şirket kurma işlemi gerçekleştirilemez ve bu durumdan dolayı 

ceza alınabilir. 

 

- Dubai'de şirketi nasıl kurulur? 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biridir ve sık sık bir iş kurma merkezi olarak gösterilir. Birçok 

insan, Dubai'de kuracağı şirketiyle büyük başarı elde edebileceğini düşünür. Ancak, bir şirket kurmak için 

gerekli olan tüm işlemleri yerine getirmek, çok sayıda faktörü değerlendirmek ve çeşitli ayrıntıları 

planlamak gerekir. 

 

Şirket kurma işlemi, ilk olarak belirli bir tür şirket seçimi ile başlar. Bu, şirketinizin amacına ve faaliyet 

alanına göre değişebilir. Örneğin, bir teknoloji şirketi kurmak istiyorsanız, teknoloji alanında faaliyet 

gösteren bir şirket seçmeniz gerekir. Ardından, şirketiniz için uygun bir lokasyon seçmeniz gerekir. Dubai, 

birçok farklı lokasyon sunar ve her biri farklı ihtiyaçlar için uygundur. Bir sonraki adım, şirketiniz için 

gerekli olan tüm lisansları ve izinleri almanızdır. Bu işlemlerden bazıları, şirketinizin türüne ve faaliyet 

alanına göre değişebilir. Son olarak, şirketinizi kaydedip faaliyete geçirmeniz gerekir. 

 

Dubai, yeni bir şirket kurmak isteyenler için harika bir yerdir. Ancak, bu işlemleri yerine getirebilmek için 

gerekli olan tüm adımları dikkatlice planlamanız gerekir. Aksi takdirde, başarılı olmanız oldukça zordur. 

Dubai vergi ve ekonomi: 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve emiratesi. Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olarak kabul edilir ve birçok alanda rekabet edebilir. Dubai, aynı zamanda dünyanın en 

yüksek gelir getiren şehri olarak da bilinir. Dubai, yüksek gelir getiren bir şehir olmasına rağmen, vergi 

oranları oldukça düşüktür. 

 



Dubai, sosyal refahı, eğitim seviyesi ve yaşam kalitesi bakımından dünyanın en iyi şehirlerinden biri 

olarak kabul edilir. Bu nedenle, Dubai'de yaşamak isteyenler için birçok fırsat vardır. Birleşik Arap 

Emirlikleri vatandaşlığına sahip olmanın avantajlarından biri de, Dubai'de çalışabilme imkanıdır. 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olmasına rağmen, vergi oranları oldukça düşüktür. Birleşik 

Arap Emirlikleri vatandaşlığına sahip olmanın avantajlarından biri de, Dubai'de çalışabilme imkanıdır. 

Dubai, geçmişte petrol ve gaz kaynaklarıyla büyümüştür, ancak şu anda turizm, finans ve ticaret gibi 

farklı sektörlerden gelen yatırımlarla büyümeye devam etmektedir. Dubai, dünyanın dört bir yanından 

gelen ziyaretçileri ağırlayan bir turizm merkezi olarak da bilinmektedir. 

 

Şehir, daha az tanınan ama hala popüler olan birçok atraksiyona ev sahipliği yapmaktadır. Buradaki en 

popüler atraksiyonlar arasında Dubai Mall, Burj Khalifa, Palm Jumeirah, Dubai Fountain ve Dubai Marina 

yer almaktadır. Dubai, ayrıca dünyanın en büyük ve en lüks otel komplekslerinden biri olan Burj Al Arab'a 

da ev sahipliği yapmaktadır. 

 

Dubai, gelecekte daha da büyüyecek gibi görünse de, şu anda hala büyümesini sürdürmektedir. 

Nüfusunun yaklaşık % 85'i Müslüman olan şehir, yabancılar için de cazip bir yerdir. Yabancılar, Müslüman 

olmayanlar veya farklı dinlere mensup olsalar bile, Dubai'de rahatça yaşayabilirler. 

 

Dubai’nin kralı olarak bilinen Şeyh Mohammed bin Rashid Al Maktoum, emiratın başkenti Dubai’yi 

dünyaya tanıtmak için çalışmalarına devam ediyor. Geçtiğimiz yıllarda yaptığı yatırımlar sayesinde Dubai, 

dünyanın en popüler turistik destinasyonlarından biri haline gelmiştir. 

 

Şeyh Mohammed, Dubai’yi geliştirmek için çalışmalarına 1970’lerin sonlarında başlamıştır. Emirat, o 

dönemde daha küçük ve gelişmekte olan bir ülke olarak karşımıza çıkmaktaydı. Ancak, Şeyh 

Mohammed’un vizyonu ve inovatif fikirleri sayesinde Dubai, günümüzde dünyanın en gelişmiş ve en 

popüler şehirlerinden biri haline gelmiştir. 

 

Şeyh Mohammed, geçtiğimiz yıllarda yaptığı yatırımlar sayesinde Dubai’nin turizm sektöründe büyük bir 

atılım yapmasını sağlamıştır. Bu sayede emirat, daha fazla sayıda turisti ağırlamaya başlamıştır. Ayrıca, 

Şeyh Mohammed’un yaptığı yatırımlar sayesinde Dubai sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan da gelişme 

kaydetmiştir. 

 



Şeyh Mohammed, Dubai’yi daha da geliştirmek için çalışmalarına devam ediyor. Emirat, gelecekte daha 

da büyük ve gelişmiş bir şehir olacaktır. 

 

 

Dubai, ünlü yapıları, lüks tatili imkanları ve zenginlikleriyle dünyanın en popüler şehirlerinden biri. 

Buraya gelenlerin çoğu, şehrin hangi ülkenin başkenti olduğunu bilmiyor. Oysa ki Dubai, Birleşik Arap 

Emirlikleri'nin başkenti. 

 

BAE, 1971 yılında kurulmuştur ve 11 emirate sahiptir. Başkent Abu Dhabi'dir ve en büyük emirate dir. 

Dubai ise en kalabalık 2. emiratedir. BAE'de toplam 9 milyon nüfus vardır ve yarısı Dubai'de 

yaşamaktadır. 

 

Dubai, daha çok turizm ve ticaret amaçlı ziyaret edilen bir şehirdir. Yılda 15 milyon turistin geldiği Dubai, 

dünyanın her köşesinden gelenleri ağırlamaktadır. Şehir, daha çok lüks tatil imkanlarıyla bilinmektedir. 

Burada her şey mükemmel ve pahalıdır. 

 

Çoğu insan, Dubai'yi sadece bir tatil destinasyonu olarak görür. Ancak şehir, aslında biraz daha fazlasıdır. 

Dubai, dünyanın en gelişmiş ve en hızlı büyüyen şehirlerinden biri. Burada her şey mümkündür ve sadece 

hayalleriniz sizi sınırlandırabilir. 

 

Dubai'yi ziyaret etmeniz için birçok sebep vardır. Bu şehirde herkes rahatlayabilir ve eğlenebilir. Tatil 

yapmak isteyenler için lüks oteller, alışveriş merkezleri, golf sahaları ve plajlar sadece birkaç seçenektir. 

Ayrıca Dubai, dünyaca ünlü etkinliklere ev sahipliği yapmaktadır. 

 

Buraya gelenlerin çoğu, tekrar geri dönmek ister. Çünkü Dubai sadece bir tatil destinasyonu değil, aynı 

zamanda bir yaşam tarzıdır. 

 

 

Dubai dünyanın en müreffeh ve varlıklı şehirlerinden biri ve bunun birçok nedeni var. Şehir güçlü bir 

ekonomiye, istikrarlı bir siyasi sisteme ve onu ticaret ve turizm merkezi haline getiren stratejik bir 

konuma sahiptir. Ayrıca Dubai, dünyanın her yerinden ziyaretçi çeken zengin bir kültüre ve tarihe 



sahiptir. 

 

Dubai'nin zenginliğine ve başarısına katkıda bulunan faktörlerden bazılarına daha yakından bakalım. 

 

Dubai güçlü ve çeşitlendirilmiş bir ekonomiye sahip 

 

Dubai'nin zenginliğinin ana nedenlerinden biri güçlü ve çeşitlendirilmiş ekonomisidir. Şehir herhangi bir 

sektöre bağımlı değil ve bu da şehrin ekonomik krizlerden korunmasına yardımcı oldu. Dubai'nin 

ekonomisi ticaret, turizm, finansal hizmetler, emlak ve inşaat tarafından yönlendirilmektedir. 

 

Şehrin istikrarlı bir siyasi sistemi var 

 

Dubai anayasal bir monarşidir ve bu istikrar, yabancı yatırımların ve işletmelerin şehre çekilmesine 

yardımcı olmuştur. Ayrıca şehrin suç oranı düşüktür ve oldukça güvenli olduğu düşünülmektedir. 

 

Dubai stratejik bir konuma sahiptir 

 

Dubai, Basra Körfezi bölgesinde yer alıyor ve bu da ona ticaret açısından stratejik bir avantaj sağlıyor. 

Şehir aynı zamanda dünyanın en lüks otel ve tatil köylerinden bazılarına ev sahipliği yapması nedeniyle 

turizm açısından da önemli bir merkezdir. 

 

Dubai'nin zengin bir kültürü ve tarihi var 

 

Dubai kültürel açıdan zengin bir şehir ve turistlerin buraya çekilmesinin ana nedenlerinden biri de bu. 

Şehrin Tunç Çağı'na kadar uzanan uzun bir tarihi var ve keşfedilecek birçok ilginç kültürel alan var. 

 

Dubai, Türkiye’nin en büyük şehri ve dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olarak bilinir. Dubai, 

Türkiye’nin yükselen ekonomisi, ticaret hacmi ve turizm potansiyeliyle dikkat çekmektedir. Dubai, aynı 

zamanda dünyanın en yüksek nüfuslu şehridir. Nüfusu, 2023 yılında yaklaşık 35 milyon insan olacaktır. 



 

Dubai’nin nüfusu, her yıl hızla artmaktadır. Bu, şehir sakinlerinin sayısının yanı sıra turizm ve iş 

sektörlerinin de gelişmesine neden olmaktadır. Dubai’de yaşayanlar, şehirdeki gelişmeyi fark etmektedir. 

Bu da, şehirdeki insanların sayısının artmasına neden olmaktadır. 

 

Turizm sektörü, Dubai’nin nüfusunun hızlı artmasına neden olmaktadır. Şehir, her yıl milyonlarca turisti 

ağırlamaktadır. Bu da, şehirdeki insanların sayısının artmasına neden olmaktadır. Ayrıca, şehirdeki iş 

sektörü de hızla gelişmektedir. Bu da, şehirdeki insanların sayısının artmasına neden olmaktadır. 

 

Şehirdeki insanların sayısının artması, şehirde yaşayanlar için bir avantajdır. Çünkü bu, şehirdeki sosyal 

aktivitelerin artmasına neden olmaktadır. Ayrıca, şehirdeki insanlar arasında daha fazla iletişim 

kurulmasına da neden olmaktadır. Bu da, şehirde yaşayanlar için güzel bir fayda sağlamaktadır. 

Dubaide şirket nasıl kurulur? 

 

Dubaide şirket kurmak isteyenler için öncelikle belli başlı kuralları bilmek gerekmektedir. Bu kurallar 

arasında en önemlisi, şirketin kuruluş amacının ne olacağını belirlemektir. Kuracağınız şirketin amacı 

sadece kar amacı gütmeyecekse, o zaman şirketinizi kurmak için gerekli olan en az 2 ortaktan biri 

Dubai’de ikamet etmek zorundadır. Bu ortaklar arasında en az bir tanesi Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı 

olmalıdır. Kuracağınız şirketin amacı sadece kar amacı gütmekse, o zaman şirketinizi kurmak için gerekli 

olan herhangi bir ortak Dubai’de ikamet etme zorunda değildir. 

 

Şirketinizi kurduktan sonra, şirketinize ait bir banka hesabı açtırmanız gerekmektedir. Bu hesabı açtırma 

işlemi için gerekli olan belgeler şunlardır: 

 

-Şirketinize ait bir ticaret sicil belgesi 

 

-Şirket ortaklarından her biri için fotokopi geçerli bir pasaportu 

 

-Şirketinize ait imzalı bir banka referans mektubu 

 



-Şirket ortaklarından her biri için fotokopi İKAMET izni (varsa) 

 

-Şirket ortaklarından her biri için fotokopi varsa NÜFUS cüzdan fotokopisi 

 

-Şirket ortaklarından her biri için fotokopi varsa ehliyet fotokopisi 

 

-Şirketinize ait imzalanmış bir banka sözleşmesi 

 

Not: Eğer şirket ortağınız Dubai’de ikamet etmiyorsa, o zaman noter onaylı ve geçerli bir vasiyetnamesi 

veya yetki belgesi gerekmektedir. 

 

Dubaide şirket kurarken dikkat edilmesi gereken diğer bir husus ise, şirket kuracağınız yeri seçmenizdir. 

Bu yer seçimi yaparken dikkat etmeniz gereken hususlar şunlardır: 

 

-Şirketinize ait ofisin bulunduğu binanın adresi, şehirdeki diğer binalara göre daha prestijli olmalıdır. 

Buna ek olarak ofisinizin bulunduğu binanın daha büyük ve daha lüks olması da sizin şirketiniz için 

oldukça avantajlıdır. 

 

-Şehirdeki diğer binalara göre daha prestijli olması da sizin şirketiniz için oldukça avantajlıdır. -Şehirdeki 

diğer binalara göre daha prestijli olması da sizin şirketiniz için oldukça avantajlıdır.  

Şirket kurmak için en iyi yerlerden biri olarak kabul edilen Dubai, Türk şirketleri için de cazip bir opsiyon 

haline gelmiştir. Peki, Dubai’de şirket kurmak ne kadar zor ve masraflıdır? 

 

Dubai’de şirket kurma işlemi, Türkiye’ye göre daha karmaşık ve zaman alıcıdır. Öncelikle, şirketiniz için 

uygun bir lokasyon seçmeniz gerekmektedir. Dubai’de şirket kurmak istediğiniz alanın, lisanslama 

işlemleri açısından uygun olduğundan emin olmalısınız. 

 

Daha sonra, şirketiniz için bir isim seçmeniz ve onaylatmanız gerekmektedir. Bu işlem, Dubai 

Komisyonları ve Kurumları’ndan (DED) geçerli bir lisans almanızla tamamlanabilir. Lisans başvurunuzu 



yaparken, şirketinizin faaliyet gösterdiği alanı belirtmeniz gerekmektedir. 

 

Şirketinizi kurduktan sonra, çalışanlarınız için vize başvurusu yapmanız gerekmektedir. Bu işlem, DED 

tarafından onaylanan bir lisansa sahip olduğunuzdan emin olmanızla tamamlanabilir. Dubai’de çalışmak 

isteyen Türk vatandaşları, en az 6 aylık bir süre için geçerli bir vizeye sahip olmalıdır. 

 

Son olarak, Dubai’de çalışmaya başlamadan önce Türk vatandaşlarının, pasaportlarında en az 6 ay 

geçerlilik süresi bulunan bir “Gümrük ve Ticaret Belgesi”ne sahip olmaları gerekmektedir. Bu belgeyi, 

Türkiye’deki İstanbul Gümrük Müdürlüğü’nden temin edebilirsiniz. 

 

Dubai’de şirket kurmak isteyen Türk şirketleri, bu süreci tamamladıktan sonra faaliyete geçebilirler. 

Ancak, unutulmaması gereken bir nokta var ki o da şirketlerin, her yıl DED tarafından yenilenen bir 

lisansa sahip olmaları gerektiğidir. 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) bulunan, lüks yaşam tarzı ve etkileyici siluetiyle tanınan bir 

şehirdir. Birçok kişi Dubai'yi alışveriş, gece hayatı ve dünyanın en yüksek binası olan Burj Khalifa gibi 

turistik mekanlar için ziyaret ediyor. 

 

Vergiler söz konusu olduğunda, Dubai'de çoğu mal ve hizmete uygulanan %5 oranında bir katma değer 

vergisi (KDV) vardır. Ancak gıda ve sağlık gibi konularda bazı istisnalar bulunmaktadır. İhracatta da KDV 

alınmaz. 

 

Peki bu, Dubai'yi ziyaret ediyorsanız alışverişlerinizde KDV ödemeniz gerektiği anlamına mı geliyor? 

Cevap hayır. Dubai'de turistler KDV ödemekten muaftır. Bunun nedeni BAE'nin birçok ülkeyle turistlerin 

ödedikleri KDV'nin iadesini talep etmelerine olanak tanıyan karşılıklı bir anlaşmasının bulunmasıdır. 

 

Para iadesi talep etmek için BAE'den ayrılırken pasaportunuzu, biniş kartınızı ve satın alma işlemlerinizin 

orijinal makbuzlarını ibraz etmeniz gerekecektir. Daha sonra havaalanında veya bir iade şirketi 

aracılığıyla para iadesi alabilirsiniz. 

 

Tüm mağazaların KDV iadesi sunmadığını unutmayın; bu nedenle, satın alma işlemi yapmadan önce 

bunu sormak en iyisidir. Ayrıca, yalnızca BAE'den yanınıza aldığınız ürünler için para iadesi talep 

edebileceğinizi unutmayın. Bu nedenle, Dubai'deyken biraz alışveriş yapmayı planlıyorsanız, faturalarınızı 



sakladığınızdan emin olun ve ayrılırken para iadesi almayı planlayın! 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin küresel bir şehri ve iş merkezidir. Dünyanın dört bir yanından gelen 

2,5 milyondan fazla insandan oluşan çok çeşitli bir nüfusa sahip kozmopolit bir metropoldür. Şehir, 

dünyanın en yüksek gökdelenlerinden bazılarına ve en lüks otellerine ev sahipliği yapıyor. Dubai aynı 

zamanda 70'in üzerinde alışveriş merkezi ve çarşısıyla önemli bir alışveriş merkezidir. 

 

Dubai'deki işletmeler stratejik konum, vergisiz ortam, birinci sınıf altyapı ve istikrarlı bir siyasi sistem gibi 

birçok avantaja sahiptir. Şehir aynı zamanda %100 yabancı mülkiyet, %100 kârın ülkesine geri 

gönderilmesi ve %0 kişisel ve kurumsal vergiler sunan çok sayıda serbest bölgeye de ev sahipliği 

yapmaktadır. 

 

Dubai'de bir iş kurmak nispeten basit ve kolaydır. Kolay şirket kurulumu sunan ve tüm iş ihtiyaçları için 

tek durak noktası sağlayan çok sayıda serbest bölge bulunmaktadır. İşletmeler ayrıca yatırımcılar ve 

aileleri için oturma vizesi, hızlı şirket kurulumu ve birinci sınıf tesis ve altyapıya erişim gibi çok çeşitli 

teşvik ve avantajlardan da yararlanabilir. 

 

Dubai'de iş kurmanın başlıca avantajları şunlardır: 

 

Stratejik konum: Dubai, Avrupa, Asya ve Afrika'nın kavşağında yer alıyor ve bu da onu yeni pazarlara 

açılmak isteyen işletmeler için ideal bir üs haline getiriyor. 

 

Vergisiz ortam: Dubai, işletmeler için %0 kişisel ve kurumlar vergisi ile vergisiz bir ortam sunmaktadır. Bu, 

karı en üst düzeye çıkarmak isteyen işletmeler için burayı cazip bir destinasyon haline getiriyor. 

 

Birinci sınıf altyapı: Dubai, modern bir havaalanı, liman ve karayolu ağı dahil olmak üzere birinci sınıf bir 

altyapıya sahiptir. Şehirde ayrıca işletmelerin birinci sınıf tesislere ve altyapıya erişmesini sağlayan, 

sayıları giderek artan serbest bölgeler bulunmaktadır. 

 

İstikrarlı siyasi sistem: Dubai istikrarlı bir siyasi sisteme sahiptir ve siyasi açıdan tarafsızdır. Bu, istikrarlı 

bir ortamda faaliyet göstermek isteyen işletmeler için burayı cazip bir destinasyon haline getiriyor. 

 



Teşvikler ve faydalar: Dubai'deki işletmeler, yatırımcılar ve aileleri için oturma vizeleri, hızlı şirket 

kurulumu ve birinci sınıf tesis ve altyapıya erişim gibi bir dizi teşvik ve avantajdan yararlanabilir. 

Dubai uzun zamandır vergisiz, istikrarlı ve iş dostu bir ortamda mağaza açmak isteyen işletmeler ve 

girişimciler için popüler bir destinasyon olmuştur. Orta Doğu, Asya ve Afrika'daki pazarlara yakınlığı 

nedeniyle şehrin uluslararası ticaret ve ticaret merkezi haline gelmesi şaşırtıcı değil. 

 

Bununla birlikte Dubai, işletmeler için cazip bir seçenek olsa da şehirde şirket kurmanın maliyetli bir çaba 

olabileceğini de unutmamak gerekir. Bu yazıda Dubai'de şirket kurmanın ortalama maliyetinin yanı sıra 

bununla ilgili bazı ücret ve harcamalara da göz atacağız. 

Offshore şirket kurma, yani şirketleri dış ülkelerde kurma işlemi Türkiye'de yasaktır. Yasak olduğu için de 

Türk vatandaşları bu işlemi yapamazlar. Ancak, Dubai merkezli bir offshore şirket kurabilirsiniz. Bu 

makalede, sizlere Dubai'de offshore şirket kurmanın maliyetini ve prosedürlerini anlatacağız. 

 

Offshore şirket kurmak için öncelikle şirketinizin adını belirlemelisiniz. Şirketinizin adı, Türkiye'de faaliyet 

gösterecek mi yoksa sadece dış ülkelerde mi faaliyet gösterecek? Eğer sadece dış ülkelerde faaliyet 

gösterecekse, şirketinizi kuracağınız ülkenin yasalarına uygun olmalıdır. 

 

Daha sonra, şirketinizi kuracağınız ülkenin noterinden bir ortaklık sözleşmesi hazırlatmalısınız. 

Sözleşmeyi hazırlattıktan sonra, sözleşmeyi imzalamalı ve karşı tarafla (ortaklarla) anlaşmalısınız. 

Sözleşmeyi imzaladıktan ve anlaştıktan sonra, sözleşmenin bir nüshasını noterden almalısınız. 

 

Şirketinizi kuracağınız ülkedeki noterden, şirketinize ait bir ticaret siciline kaydolmanız gerekir. Bu işlem 

için gerekli olan belgeleri toplayarak ve imzalayarak notere gidebilirsiniz. Noter, sizden belgeleri 

isteyecektir. Bu belgeler arasında; ortaklar listesi, sözleşme, ticaret siciline kaydolma başvuru formu ve 

karar verme yetkisi bulunmaktadır. 

 

Noterden aldığınız belgeleri, şirketinizi kuracağınız ülkenin ticaret siciline kaydedebilirsiniz. Bu işlem için 

gerekli olan belgeleri toplayarak ve imzalayarak notere gidebilirsiniz. Noter, sizden belgeleri isteyecektir. 

Bu belgeler arasında; ortaklar listesi, sözleşme, ticaret siciline kaydolma başvuru formu ve karar verme 

yetkisi bulunmaktadır. 

 

Şirketinize ait bir banka hesabı açtırmak zorundasınız. Bu hesabı açtırmak için gerekli olan belgeleri 

toplayarak ve imzalayarak bankaya gidebilirsiniz. Banka, sizden belgeleri isteyecektir. Bu belgeler 



arasında; ortaklar listesi, sözleşme, ticaret siciline kaydolma başvuru formu ve karar verme yetkisi 

bulunmaktadır. 

 

Şirketinize ait bir ofis kiralamanız gerekir. Ofisinizi kiralamak için gerekli olan belgeleri toplayarak ve 

imzalayarak ofis sahibine gidebilirsiniz 

Dünyanın en gelişmiş ve en hızlı büyüyen şehirlerinden biri olan Dubai, serbest bölge kurulumu için 

mükemmel bir yerdir. Birçok serbest bölge seçeneği ve kurulum süreci, Dubai'da şirket kurmak için 

idealdir. 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olarak kabul edilir ve hızla büyüyen bir ekonomisi vardır. 

Bu nedenle, serbest bölge kurulumu için mükemmel bir yerdir. Birçok serbest bölge seçeneği ve kurulum 

süreci, Dubai'da şirket kurmak için idealdir. 

 

Dubai, dünyaca ünlü bir turizm destinasyonudur ve yılın her ayında milyonlarca turisti ağırlar. Ayrıca, 

Dubai birçok uluslararası fuar ve etkinlik için de popülerdir. Bu nedenle, serbest bölgede şirket kurmak 

için Dubai idealdir. 

 

Dubai'da serbest bölgede şirket kurmak için birçok seçenek vardır. Bu seçenekler arasında en popüler 

olanlar JAFZA, DMCC ve DIFC'tir. Bu serbest bölgeler, şirketlere vergiden muafiyet, daha az formalite ile 

hızlı kurulum gibi avantajlar sunar. 

 

JAFZA, Dubai'da bulunan en popüler serbest bölgelerden biri olup, ticaret merkezi olarak bilinir. DMCC 

ise, Dubai'da bulunan en gelişmiş serbest bölgelerden biri olup, finans merkezi olarak bilinir. DIFC ise, 

Dubai'nın finansal hizmetler için ayrılmış bir serbest bölgesidir. 

 

Dubai'da serbest bölgede şirket kurmak için en iyi seçenek, JAFZA'dır. JAFZA, ticaret merkezi olarak 

bilinir ve yüksek kaliteli hizmetler sunar. Ayrıca, JAFZA vergiden muaf tutulan bir serbest bölgedir. 

 

DMCC ise, finans merkezi olarak bilinir ve yüksek kaliteli hizmetler sunar. Ayrıca, DMCC vergiden muaf 

tutulan bir serbest bölgedir. 

 



DIFC ise, finansal hizmetler için ayrılmış bir serbest bölgedir. Ayrıca, DIFC vergiden muaf tutulan bir 

serbest bölgedir. 

 

Dubai'da serbest bölgede şirket kurmak için en uygun seçenek JAFZA'dır. JAFZA ticaret merkezi olarak 

bilinir ve yüksek kaliteli hizmetler sunar. Ayrıca, JAFZA vergiden muaf tutulan bir serbest bölgedir. 

Dubai'de şube açmak için gerekli olanlar 

 

Herhangi bir şirketin Dubai'de faaliyet göstermesi için şubelerini açması gerekir. Bu, onun daha fazla 

müşteriye ulaşmasını, rekabet avantajı elde etmesini ve karlılığını artırmasını sağlar. Ancak, öncelikle 

şirketin Dubai'de faaliyet göstermesine izin verilmesi gerekir. Bu konuda yardıma ihtiyacınız olursa, 

lütfen bizimle iletişime geçin. 

 

Şirketler, Dubai'de faaliyet göstermeye başlamadan önce mutlaka bir ticaret lisansı almalıdır. Bu, onların 

hukuki olarak faaliyet göstermelerine izin verir. Ayrıca, bir ticaret lisansı, şirketin kendi ülkesindeki 

bankalarla ilişkilerini geliştirmesine de olanak tanır. 

 

Bir ticaret lisansı almak için, ilgili şirketin tescilli olduğu ülke ile Dubai arasında bir anlaşma olması 

gerekir. Bu anlaşma, iki ülke arasında ticaret yapmanın hukuki olduğunu belirtir. Ayrıca, bu anlaşma, 

şirketlerin karlarının nerede harcanacağına ilişkin kuralları da içerir. 

 

Bir ticaret lisansı almak için, şirketlerin mutlaka bir tescilli ofisi olması gerekir. Bu ofis, şirketin resmi 

adresi olarak kabul edilir ve tüm hukuki işlemler bu adresten yürütülür. Ayrıca, bu ofis, şirketin 

çalışanlarının çalıştığı bir yerdir ve tüm hizmetler buradan yürütülür. 

 

Bir ticaret lisansı almak için, şirketlerin mutlaka bir tescil belgesi sunmaları gerekir. Bu belge, şirketin 

varlığını ve faaliyetlerini kanıtlar. Ayrıca, bu belge, şirketin çalışanlarının sayısını da belirtir. 

 

Bir ticaret lisansı almak için, şirketlerin mutlaka bir mukavele sunmaları gerekir. Bu mukavele, şirketlerin 

kendi ülkelerindeki bankalarla ilişkilerini geliştirmesine izin verir. Ayrıca, bu mukavele, şirketlerin 

karlarını nerede harcanacağına ilişkin kuralları da içerir. 

Peki Dubai'de şirket kurmanın maliyeti ne kadar? 



 

Dubai'de şirket kurmanın ortalama maliyeti 30.000-50.000 AED (yaklaşık 8.200-13.600 ABD Doları) 

arasındadır. Buna şirket tescili, lisanslama, ofis alanı kiralama ve vize ücretleri dahildir. 

 

Elbette gerçek maliyet, kurduğunuz işletmenin türüne, ofisinizin büyüklüğüne ve konumuna bağlı olarak 

değişecektir. Örneğin, Dubai'nin serbest bölgelerinde küçük bir işletme kurmanın maliyeti 10.000 AED 

(yaklaşık 2.700 ABD Doları) kadar düşük olabilirken, şehrin merkezi iş bölgesinde büyük bir şirket 

kurmanın maliyeti 1 milyon AED'ye (yaklaşık 272.000 ABD Doları) kadar çıkabilir. 

 

İlk kurulum maliyetlerine ek olarak, Dubai'de bir işletmeyi yürütmenin devam eden maliyetleri de vardır. 

Bunlara ofis kirası, maaşlar, kamu hizmetleri ve işletme izinleri ve lisansları gibi masraflar dahildir. 

 

 

Peki ayarlamanın faydaları nelerdir? 

 

Dubai'de bir şirket mi kuracaksınız? 

 

İşletmelerin Dubai'de kurmayı seçmesinin birçok nedeni var. Bunlar şunları içerir: 

 

Avantajlı bir vergi rejimi: Dubai, işletmeler için %0 kişisel ve kurumsal gelir vergisi oranı da dahil olmak 

üzere bir dizi vergi teşviki sunmaktadır. 

 

İstikrarlı bir siyasi ortam: Dubai, yabancı yatırımı çekmeye kararlı, iş dünyası yanlısı bir hükümete sahip, 

siyasi açıdan istikrarlı bir ülkedir. 

 

Stratejik bir konum: Dubai, Doğu ve Batı'nın kavşağında yer almaktadır ve bu da onu Orta Doğu, Asya ve 

Afrika'daki pazarlara girmek isteyen işletmeler için ideal bir üs haline getirmektedir. 

 

Nitelikli bir iş gücü: Dubai, dünyanın her yerinden gelen büyük bir vasıflı işçi havuzuna sahiptir ve bu da 



işletmeniz için doğru beceri ve deneyime sahip çalışanları bulmayı kolaylaştırır. 

 

Gelişen bir ekonomi: Dubai, 100.000 ABD dolarının üzerinde kişi başına düşen GSYİH ile dünyanın en 

güçlü ekonomilerinden birine sahiptir. Bu, operasyonlarını genişletmek isteyen işletmeler için burayı 

cazip bir destinasyon haline getiriyor. 

 

Dubai'de bir iş kurmayı düşünüyorsanız ilgili maliyetleri hesaba katmanız önemlidir. Ancak elverişli vergi 

rejimi, istikrarlı siyasi ortamı, stratejik konumu ve gelişen ekonomisiyle Dubai, faaliyetlerini genişletmek 

isteyen işletmeler için cazip bir seçenek olmaya devam ediyor. 

Dubai’de Şirket Kurmak Yasal Mevzuat BAE Yasaları 

 

Şirket kurmak isteyenler için Dubai çekici bir yerdir. Burası dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri 

olmasının yanı sıra, ticaret yapmak için uygun bir ortam sunar. Ancak, Dubai’de şirket kurmak için gerekli 

olan mevzuat bilinmeden önce işe başlamanız gerektiğini unutmayın. Aksi takdirde, yasal işlemleri 

tamamlamak için gereken tüm adımları atmadan şirketinizi kurmaya çalışırsanız, sıkıntıya düşebilirsiniz. 

 

Dubai’de şirket kurmak, BAE yasalarına tabidir. Bu yasalara uymak, şirketinizin geleceği açısından çok 

önemlidir. Yasalara uymamanın cezası ağır olabilir ve şirketinizi tehdit edebilir. Bu nedenle, mevzuata 

uymanız gerektiğini unutmayın. Yasalara uymamanın cezasına karşılık, Dubai’de şirket kurmak oldukça 

kolaydır. Yasalara uyduğunuz sürece, süreci tamamlayabileceksiniz. 

 

Şirket kurma prosedürü, ilk olarak şirket adının tescil edilmesiyle başlar. Tescil işlemi, Trade Name 

Registration Office’a başvurarak tamamlanabilir. Başvuru formunu doldurduktan ve gerekli belgeleri 

ekledikten sonra, formu bir noter tarafından onaylatmanız gerekir. Sonrasında, formu Trade Name 

Registration Office’a götürmeniz ve ücreti ödememeniz gerekir. Tescil işlemi, birkaç işgünü sürer ve bu 

süre zarfında adresinizi de Trade Name Registration Office’a bildirmeniz gerekir. 

 

Tescil işlemi tamamlandıktan sonra, şirketinizi kurabileceksiniz. Kurulum işlemi, ilk olarak şirket adresinin 

tespit edilmesiyle başlar. Adres, şirket faaliyetlerinin gerçekleştirileceği yerdir ve mutlaka Trade Name 

Registration Office’a bildirilmelidir. Sonrasında, şirket faaliyetlerini gerçekleştirecek olan kişilerin 

belirlenmesi gerekir. Bu kişiler, şirket ortağı veya yöneticisi olabilir. Yöneticiler, şirketteki tüm 

faaliyetlerden sorumlu olacak kişilerdir ve onlarla iletişim kurmanız gerektiğini unutmayın. Son olarak, 

şirkette çalışacak olanlar belirlenmelidir. Bu kişiler arasında muhasebeci ve avukat da olabilir. 



 

Şirkette çalışacak olanlar belirlendikten sonra, şirkette faaliyet gösterecek olan birimler belirlenmelidir.  

Dubai'de şirket kurulumu Birleşik Arap Emirlikleri Hukuk Sistemleri Kanunları Dubai, Birleşik Arap 

Emirlikleri'nde bir ticaret, turizm ve teknoloji şehridir. Dubai önemli bir ekonomi, pazarlama, kültür ve 

turizm merkezidir. Dubai dünyanın en büyük doğalgaz rezervine ve dünyanın Körfez'e bağımlı en büyük 

rezervine ev sahipliği yapıyor. Dubai aynı zamanda teknik ve mühendislik eğitiminin de merkezidir. Dubai 

birçok uluslararası ve uluslararası sergi ve konferansa ev sahipliği yapıyor. BAE dünyanın en gelişmiş 

ülkelerinden biri olarak kabul ediliyor. BAE şirketlerin kurulmasını ve işletilmesini kolaylaştırıyor. Şirket 

kurma sürecini kolaylaştırmak için entegre yasa ve yönetmeliklere sahiptir. Yabancı yatırımcılar BAE'de 

farklı şirket türlerini kullanarak şirket kurabilirler. Dubai, şirket kurmak için dünyanın en iyi şehirlerinden 

biri olarak kabul ediliyor. Dubai bölgesi yeni firmalara birçok avantaj ve hizmet sunmaktadır. Dubai, 

şirketlerinin bölgesinde büyüyüp büyümesini kolaylaştırıyor. Dubai, şirketler için organizasyonel 

haritalamanın hazırlanmasına yardımcı olacak birçok banka ve finansal kuruluşa hizmet vermektedir. 

Dubai müşterilere ve tüketicilere kaynak sağlıyor. Dubai'de şirket kurmanın birçok şart ve koşulu vardır.  

Şirket kurmak için gerekli olan mevzuatın bilinmesi gerekmektedir. Bu konuda yeterli bilgiye sahip 

olmadan işlem yapılmaması gerektiğini unutmamalısınız. Mevzuat konusunda yardıma ihtiyacınız 

olduğunda lütfen bir uzmana başvurunuz. 

 

Şirket Kurma Mevzuatı 

 

Herhangi bir şirket kurmak isteyen kişilerin mutlaka bilmesi gereken mevzuat vardır. Bu mevzuatı 

bilmeden ya da tam olarak anlamadan kurulacak olan şirketlerin başarısız olması muhtemeldir. Bu 

yüzden de herhangi bir şirket kurma işlemine başlamadan önce mutlaka uzmanlardan bilgi alınmalıdır. 

Şirket kurma işlemleriyle ilgili tüm mevzuat, Türkiye Cumhuriyeti Kanunlarında düzenlenmiştir. Bu 

kanunlara uygun olarak hareket edilmelidir. Aksi takdirde yasal problemler ile karşılaşabilirsiniz. 

 

Şirket kurma işlemlerinde en önemli hususlardan biri de şirketin amacının belirlenmesidir. Bu amaç 

doğrultusunda hareket edilmelidir. Aksi takdirde başarılı olamayacağınızdan emin olabilirsiniz. Şirketinizi 

kurarken mutlaka bir amacınız olmalıdır. Bu amacı gerçekleştirebilmek için de çalışmalar yapmalısınız. Bu 

nedenle de şirketinizi kurmadan önce neler yapacağınız konusunda mutlaka bir plan yapmalısınız. 

Planlamadan hareket etmemeniz gerektiğini unutmayınız. 

 

Şirket Kurma İşlemleri 

 



Şirket kurma işlemleri oldukça karmaşıktır ve detaylı bir şekilde bilgili olmanız gerektiğini unutmayınız. 

Bu işlemleri yaparken de mutlaka uzman desteği almalısınız. Bu destek sayesinde işlemlerinizi daha kolay 

ve hızlı bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. Ayrıca uzman desteği sayesinde de yanlış yapma riskinizi 

minimuma indirebilirsiniz. 

 

Şirket kurma işlemlerinde ilk olarak şirketin türü belirlenmelidir. Bu tür, şirketin faaliyet gösterdiği alana 

göre değişiklik göstermektedir. Mesela eğer bir mühendislik şirketi kuracaksanız, bu durumda limited 

şirket türünde bir şirkette faaliyet göstermeniz gerektiğini unutmayınız. Bu tür belirlendikten sonra ise 

şirketin adresi belirlenmelidir. Adres, şirkette faaliyet göstereceğiniz bölgeye göre değişiklik 

göstermektedir. Bu adres, şirkette kaydedilecek olan belgelerde yer alacaktır. 

 

 

 

-  

- Dubai'de çalışanlar ne kadar maaş alıyor? 

 

Çalışanların maaşları, ülkedeki genel ekonomik durum ve sektörlerdeki rekabet gibi faktörlere bağlı 

olarak değişmektedir. Dubai, gelişmekte olan bir şehirdir ve yüksek maaşlar sunan birçok iş imkanı 

vardır. Ancak, çalışanların maaşları sadece ülkedeki ekonomik durumu değil, aynı zamanda sektörlerdeki 

rekabeti ve iş piyasasının genel durumunu da etkilemektedir. 

 

Ülkedeki en yüksek maaşlar, finans, teknoloji, inşaat ve ticaret gibi sektörlerde çalışanlara verilmektedir. 

Bu sektörlerde çalışanlar, yüksek maaşlar elde etmek için rekabetin oldukça yoğun olduğu bir ortamda 

çalışmaktadır. Ayrıca, bu sektörlerdeki işlerin çoğu zaman yüksek bir stres düzeyiyle birlikte gelmektedir. 

 

Çalışanların maaşları sadece onların mesleğine bağlı olarak değil, aynı zamanda onların eğitim düzeyine 

ve deneyimlerine de bağlıdır. Dubai'de çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında 

oldukça karmaşıktır. Maaşlar, çalışanların eğitim düzeylerine, deneyimlerine ve mesleklerine bağlı olarak 

değişmektedir. 

 

Birçok insan, Dubai'de çalışmaya başladıktan sonra maaşlarının oldukça yüksek olduğunu fark eder. 

Ancak, bu sadece birkaç yıl içinde geçerli olabilir. Çünkü Dubai, hızlı bir şekilde büyüyen ve gelişen bir 



şehirdir. Yani, birkaç yıl sonra çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında oldukça 

karmaşıktır. 

 

Çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? 

 

Çalışanlar ne kadar maaş alabilirler? Bu sorunun cevabı aslında oldukça karmaşıktır. Maaşlar, çalışanların 

eğitim düzeylerine, deneyimlerine ve mesleklerine bağlı olarak değişmektedir.  

 

- Dubai ücretler ne kadar? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve en kalabalık ülkesidir. Dubai, dünyanın en popüler 

turistik destinasyonlarından biri olma yolunda hızlı bir şekilde ilerlemektedir. Dubai, gelişmekte olan bir 

şehirdir ve geçmişten bu yana oldukça popülerdir. Dubai'yi ziyaret etmek isteyenler için, ücretler ne 

kadar? sorusunun cevabı oldukça önemlidir. 

 

Ücretler, Dubai'yi ziyaret edenler için oldukça önemlidir. Birçok insan, Dubai'yi ziyaret etmek için yıllık 

tatillerini ayarlar. Dubai'ye giderken, ücretleri bilmek isteyenler için ayrıntılı bir rehber hazırladık. 

 

Öncelikle, ulaşım ücretleri. Dubai'ye ulaşmak için en popüler yol, havaalanından kiralanan bir araba ile 

gitmektir. Bu yolculuk sadece birkaç saat sürer ve sizi doğrudan Dubai'nin merkezine götürür. Araba 

kiralama fiyatları ortalama 70 AED'den (19 USD) başlar ve ayda ortalama 2.000 AED'den (550 USD) fazla 

ödeyebilirsiniz. Alternatif olarak, metro ile de Dubai'ye ulaşabilirsiniz. Metro, havaalanından ve şehir 

merkezinden ulaşım için kullanılabilir ve günlük bilet fiyatları ortalama 10 AED'den (2,7 USD) başlar. 

 

Bir kez Dubai'ye ulaştıktan sonra, şehri keşfetmeye başlayabilirsiniz. Dubai'de gezilecek yerler oldukça 

fazladır ve her biri farklı bir ücret talep eder. Örneğin, Burj Khalifa'yı ziyaret etmek isteyenler için, giriş 

ücreti ortalama 400 AED'den (110 USD) başlar. Alternatif olarak, Jumeirah Mosque'yi ziyaret edebilirsiniz 

ve bu da sadece 30 AED'den (8 USD) başlar. 

 

Dubai'de konaklama ücretleri de oldukça yüksektir. Örneğin, ortalama bir otel odası fiyatı 3.000 AED'den 

(825 USD) başlar ve aylık kiralama fiyatları ise 20.000 AED'den (5.500 USD) başlar. Konaklama ücretleri, 



kişiden kişiye değişebilir ve çoğu zaman turistlerin bütçelerine göre seçim yapmaları gerekir. 

 

Son olarak, yeme-içme ücretleri. Dubai'de yeme-içme ücretleri de oldukça yüksektir. Örneğin, ortalama 

bir akşam yemeği fiyatı 400 AED'den (110 USD) başlar ve bir haftalık yemek harcamaları 3.000 AED'den 

(825 USD) başlar. Yeme-içme ücretleri, kişiden kişiye değişebilir ve herkesin bütçesine göre seçim 

yapmaları gerekir. 

 

-  

Dubai vizesiz mi alıyorsun? 

 

Ülkemizden Dubai'ye gidiş için vizeye ihtiyaç duyuluyor mu? Bu sorunun cevabını aşağıdaki yazımızda 

bulabilirsiniz. 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti olan Abu Dhabi ile birlikte en çok ziyaret edilen şehirlerinden 

biridir. Dubai, dünyanın en büyük ve en lüks otel zincirlerinin birçoğunun bulunduğu bir turizm 

merkezidir. Ayrıca, Burj Khalifa (dünyanın en yüksek binası), Palm Jumeirah (dünyanın en büyük artificial 

adası) ve Dubai Fountain (dünyanın en büyük su kaynağı) gibi dünyaca ünlü yapıları da barındırır. 

 

Dubai'ye gidiş için Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına 90 günlük vize veriliyor. Ancak, bu vizenin 

uzatılması mümkündür. Dubai'ye giriş için gerekli olan belgeler arasında pasaport ve uçak biletleri yer 

almaktadır. Ayrıca, turistlerin çoğu Dubai'ye giriş için bir otel rezervasyonu yaptırmaktadır. 

 

Dubai'ye girişte herhangi bir sorun yaşanmaması için, Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının kimlik 

bilgilerini doğru ve eksiksiz olarak girip, gerekli tüm belgeleri hazırlaması gerekmektedir. 

 

- Dubai hangi devlete ait? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en kalabalık ve en zengin şehri olarak bilinir. Şehir, dünyaca ünlü lüks 

otel ve alışveriş merkezleriyle tanınır. Dubai, aynı zamanda dünyanın en yüksek binalarından bazılarına 

ev sahipliği yapar. Buranın en ünlüsü, 828 metre yüksekliğindeki Burj Khalifa. 



 

Dubai, aslında Birleşik Arap Emirlikleri'nin en küçük emirliğidir. Yalnızca 3 emirlik vardır ve bunlar Abu 

Dhabi, Dubai ve Sharjah'tır. Birleşik Arap Emirlikleri, 1971'de kurulmuştur ve 7 emirlikten oluşuyordu. 

Sonrasında, 6 emirlik Abu Dhabi'yi birleştirerek Birleşik Arap Emirlikleri'ni oluşturdu. 

 

Dubai, daha sonra kendi bağımsızlığını kazandı ve 1971 yılında Birleşik Arap Emirlikleri'nin kurulmasıyla 

birlikte bağımsız bir devlet oldu. Dubai, daha sonra Sharjah ile birleşti ve 1974'te Birleşik Arap 

Emirlikleri'nin 2. en büyük emirliği olarak kuruldu. 

 

Dubai, güneydoğusunda Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti Abu Dhabi ile komşudur ve yaklaşık 2.000 

kilometre karelik bir alana sahiptir. Şehir, yaklaşık 2 milyon nüfuslu bir metropoldür ve dünyanın en 

kalabalık 4. şehridir. 

 

Dubai, aslında dünyanın en zengin şehridir ve gelirinin yaklaşık % 30'unu turizm kaynaklı gelir oluşturur. 

Lüks otel ve alışveriş merkezlerinin yanı sıra dünyanın en yüksek binalarından bazılarına ev sahipliği 

yapar. Dubai ayrıca dünyaca ünlü bir tatil beldesidir ve her yıl milyonlarca turist tarafından ziyaret edilir. 

 

Dubai, ziyaretçilerine çok sayıda aktivite ve eğlence olanağı sunan ünlü bir turizm merkezidir. Ancak 

Dubai'ye bir gezi planlamadan önce şehrin vize gerekliliklerinin farkında olmak önemlidir. Peki kimin 

Dubai'ye girmek için vizeye ihtiyacı var? 

 

Genel olarak çoğu ülkenin vatandaşlarının Dubai'ye seyahat etmeden önce vize almaları gerekecektir. 

Ancak, Dubai'ye vizesiz girebilen Körfez İşbirliği Konseyi ülkeleri (Bahreyn, Kuveyt, Umman, Katar ve 

Suudi Arabistan) vatandaşları gibi bazı istisnalar vardır. Vizeden muaf olan diğer vatandaşlar arasında 

BAE ile vize muafiyeti anlaşması olan ülkelerden olanlar (Birleşik Krallık, ABD ve AB ülkeleri gibi) ile 

diplomatik veya resmi pasaportlarla seyahat edenler yer alıyor. 

 

Diğer herkesin Dubai'ye girebilmesi için vize alması gerekmektedir. İhtiyacınız olan vize türü, şehirde 

kalış amacınıza ve sürenize bağlı olacaktır. Örneğin Dubai'yi iş amaçlı ziyaret etmeyi planlıyorsanız ticari 

vize başvurusunda bulunmanız gerekecektir. Alternatif olarak, Dubai'ye eğlence veya turizm amacıyla 

seyahat ediyorsanız turist vizesine başvurmanız gerekecektir. 

 



Dubai'de daha uzun süre kalmayı planlayanlar için çalışma vizesi ve öğrenci vizesi gibi farklı vize türleri de 

mevcuttur. İhtiyacınız olan vize türü ne olursa olsun, başvuru yapmadan önce tüm şartları yerine 

getirdiğinizden ve gerekli tüm belgeleri gönderdiğinizden emin olmanız önemlidir. 

 

Dubai'ye girmek için vizeye ihtiyacınız olup olmadığından emin değilseniz yerel BAE büyükelçiliğine veya 

konsolosluğuna danışmanız en iyisidir. Size en güncel bilgileri sağlayabilecek ve en iyi eylem planı 

konusunda tavsiyelerde bulunabileceklerdir. 

 

Dubai uzun zamandır zengin ve ünlülerin oyun alanı olarak biliniyor ve lüks yaşam tarzının bir bedeli var. 

Peki Dubai gerçekten ne kadar pahalı? 

 

Yeni başlayanlar için Dubai'de yaşamanın maliyeti oldukça yüksek. Barınma, yiyecek ve ulaşım gibi 

harcamalar oldukça maliyetli olabiliyor ve pek çok bölge sakini, gelirlerinin büyük bir kısmını sadece 

temel ihtiyaçları karşılamak için harcıyor. 

 

Ayrıca Dubai, dünyanın en lüks otel ve tatil yerlerinden bazılarına ev sahipliği yapmaktadır ve konaklama 

fiyatları çok yüksek olabilir. Dubai'nin 5 yıldızlı otellerinden birinde konaklamak istiyorsanız gecelik 

1000$'a kadar ödeme yapmayı bekleyebilirsiniz. 

 

Elbette Dubai'de tasarruf etmenin yolları var. Pek çok bölge sakini şehir merkezinin dışındaki daha ucuz 

bölgelerde yaşamayı tercih ediyor ve çok sayıda uygun fiyatlı restoran ve kafe bulunuyor. Ancak Dubai'de 

yaşamanın genel maliyetinin hala oldukça yüksek olduğunu akılda tutmak önemlidir. 

 

Peki Dubai gerçekten söylendiği kadar pahalı mı? Bu sizin bakış açınıza bağlıdır. Lüks bir yaşam tarzı 

yaşamaya alışkınsanız muhtemelen Dubai'de yaşamanın maliyetinin buna değdiğini göreceksiniz. Ancak 

bütçeniz kısıtlıysa başka bir varış noktası düşünebilirsiniz. 

Sağlık sigortası, herhangi bir kaza veya hastalık durumunda karşılaşabileceğiniz masrafları karşılayarak 

size ve ailenize finansal destek sağlar. Sigortalanmak, sadece kaza veya hastalık geçirdiğinizde değil, aynı 

zamanda tedavi görmeniz gerektiğinde de sağlık hizmetlerinden yararlanmanızı sağlar. Dubai, dünyanın 

en popüler turistik destinasyonlarından biri ve yıllarca birçok kişi tarafından ziyaret ediliyor. Ancak, bu 

popülerlik, insanların Dubai'ye gittiklerinde sağlık sigortasının gerekli olduğunu bilmemelerine neden 

oluyor. 

 



Her ne kadar Dubai, çok gelişmiş bir ülke olsa da, orada yaşayanlar ve ziyaretçiler için sağlık sigortası çok 

önemlidir. Sigorta, kaza veya hastalık durumunda karşılaşacağınız masrafları karşılamak için 

tasarlanmıştır ve bu nedenle de sadece bir tedavi gerektiren durumlarda değil, aynı zamanda kaza 

geçirdiğinizde de yararlanabilirsiniz. Dubai'te yaşayanlar için sağlık sigortası zorunludur ve bu sigorta, 

ülkedeki sağlık hizmetleri sunan birçok kurum tarafından temin edilebilir. Ziyaretçiler ise, ülkeye giriş 

yaptıklarında geçerli bir sağlık sigortası belgesi olmadan Dubai'ye giriş yapamazlar. 

 

Dubai'de bulunan turistler, ziyaret ettikleri süre boyunca geçerli bir sağlık sigortasına sahip olmaları 

gerektiğini unutmamalıdırlar. Sigorta, herhangi bir kaza veya hastalık durumunda karşılaşacağınız 

masrafları karşılayarak size ve ailenize finansal destek sağlar. Ayrıca, tedavi görmeniz gerektiğinde de 

sağlık hizmetlerinden yararlanmanızı sağlar. Sigortalanmak, sadece kaza veya hastalık geçirdiğinizde 

değil, aynı zamanda tedavi görmeniz gerektiğinde de çok yararlıdır. 

 

Dubai'de bulunan turistler, ülkeye giriş yaptıklarında geçerli bir sağlık sigortası belgesi olmadan Dubai'ye 

giriş yapamazlar. Bu nedenle, Dubai'ye gidecek olan turistlerin mutlaka geçerli bir sağlık sigortasına sahip 

olmaları gerekir 

 

-  

Dubai vergiden muaf bir şehirdir, yani mal veya hizmetlerde katma değer vergisi (KDV) yoktur. Fiyatların 

genellikle KDV'nin uygulandığı diğer şehirlere göre daha düşük olması nedeniyle bu durum burayı 

alışveriş için cazip bir destinasyon haline getiriyor. Ancak Dubai'de KDV olmasa da uygulanan başka 

vergilerin de olduğunu unutmamak gerekir. Bunlara çoğu üründe %4'lük ithalat vergisi ve otel 

konaklamaları için gecelik 20 AED tutarındaki turizm dirhemi ücreti dahildir. Alkol ve tütün ürünlerine de 

vergi uygulanıyor. 

- Dubai'de Gelir vergisinin ne olduğunu bilmiyorum, ne yapmalıyım? 

 

Eğer Dubai'de ikamet ediyorsanız ve gelir vergisinin ne olduğunu bilmiyorsanız, endişelenmeyin. Dubai 

hükümeti, herhangi bir kişinin gelir vergisini ödemesi durumunda ciddi cezalar uygulayacağını açıkça 

belirtmiştir. Bu nedenle, herhangi bir kişiye gelir vergisi ödemesi durumunda ciddi cezalar 

uygulanacaktır. 

 

FAQ 

 



- Dubai'de Gelir vergisi ödemek zorunda mıyım? 

 

Evet, eğer Dubai'de ikamet ediyorsanız ve 2018 yılından beri orada çalışmaya başladıysanız, gelir vergisi 

ödemek zorundasınız. Ancak, eğer Dubai daha yeni taşındıysanız ve 2018 yılından önce Dubai'ye 

taşındıysanız, gelir vergisi ödemeyeceksiniz. 

 

- Dubai hükümeti benim gelirimi nasıl tespit edebilir? 

 

Dubai hükümeti, herhangi bir kişinin gelirini tespit etmek için birçok yol kullanabilir. Örneğin, bankalar ve 

diğer finans kurumlarından bilgi toplayabilirler. Ayrıca, sosyal medya hesaplarından da bilgi 

toplayabilirler. 

 

- Eğer Dubai'de ikamet ediyorsam ve 2018 yılından beri orada çalışmaya başladıysam, ne kadar zaman 

içinde gelir vergisini ödemeliyim? 

 

 

 

- Dubai'de vergi yüzde kaç? 

 

Dubai, Birleşik Arap Emirlikleri'nin en büyük şehri ve en kalabalık ikinci şehridir. Dubai, dünyanın 

dördüncü büyük ve Arap dünyasının da en büyük şehridir. Dubai, ticaret, turizm, finansman, inşaat ve 

diğer alanlarda hızlı bir şekilde büyüyen bir şehirdir. 

 

Dubai, vergi oranlarının düşük olmasıyla da bilinir. Yatırımcılar için cazip bir ortam oluşturan Dubai, 

kurumlar için de vergi avantajları sunmaktadır. Şirketler, Dubai'de kurulacak olan bir şubeye yönelik 

olarak yalnızca yüzde 0 ila yüzde 2 arasında bir oranda kurumlar vergisi öderler. Ayrıca, yatırımcılar da 

yalnızca yatırımların yüzde 50'sine kadar olan kazançlarından yüzde 0 ila yüzde 20 arasında bir oranda 

vergi öderler. 

 

Bununla birlikte, Dubai vergisinde yüzde kaç olduğu konusunda tam olarak bilgi sahibi olmak için 



mutlaka bir vergi danışmanlığı hizmeti almanız gerekmektedir. 

 

Vergi ve ekonomi genel 

 

Vergiler, ekonominin çeşitli alanlarında etkinlik gösteren bir kurumdur. Bu etkinliklerden biri de, 

toplumun refahını artırmak için gerekli olan hizmetleri sağlamaktır. Diğer bir etkinlik ise, bireylerin 

gelirlerini denetlemek ve toplumun istikrarını sağlamaktır. Vergiler, ayrıca toplumun büyümesi ve 

gelişmesi için gerekli olan yatırımları sağlamaktadır. 

 

Vergilerin temel amacı, toplumun refahını artırmaktır. Bu amaç doğrultusunda, vergilerden elde edilen 

gelirler, halkın sağlığı, eğitimi, araştırma ve geliştirme gibi alanlarda harcanmaktadır. Ayrıca, vergilerden 

elde edilen gelirler, sosyal güvenlik sistemlerinin kurulması ve işletilmesi için de kullanılmaktadır. 

 

Vergiler, bireylerin gelirlerini denetlemek ve toplumun istikrarını sağlamak için de etkinlik 

göstermektedir. Bu amaçla, vergilendirme sistemi kurulmuştur. Vergilendirme sistemi, bireylerin 

gelirlerini belirlemek ve bu gelirlere göre vergi oranlarını ayarlamaktadır. Bireylerin gelirlerini 

denetlemekle birlikte, toplumun istikrarını da sağlamaya yönelik bir etkinlik olarak görülmektedir. 

 

Vergiler, ayrıca toplumun büyümesi ve gelişmesi için gerekli olan yatırımları da sağlamaktadır. Bu amaçla 

vergilendirme sistemi kullanılmaktadır. Vergilendirme sistemi sayesinde toplumun büyümesi ve 

gelişmesi için gerekli olan yatırımlar yapılabilmektedir. Yatırımlar, toplumun büyümesi ve gelişmesi için 

gerekli olan kaynaklar sağlamaktadır. Bu kaynaklar, toplumun refah seviyesini artırmakta ve bireylerin 

yaşam kalitesini yükseltmektedir. 

 

KDV nedir? 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüm ülkelerde kullanılan bir vergi türüdür ve 

ülkelerin gelirlerinin bir kısmını oluşturur. KDV, ürün ve hizmetlerin satışından elde edilen gelirin bir 

kısmını oluşturur. 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüketicilerin harcadıkları ürün ve hizmetlerden 



alınan bir vergidir. KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. 

 

KDV oranları ne kadardır? 

 

KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. KDV oranları, 2018 yılı 

itibarıyla %18'dir. 

 

- Hangi tarzda KDV yok? 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüketicilerin harcadıkları ürün ve hizmetlerden 

alınan bir vergidir. KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. 

 

KDV oranları ne kadardır? 

 

KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. KDV oranları, 2018 yılı 

itibarıyla %18'dir. 

 

Ürün ve hizmetlerden KDV alınmaz ise ne olur? 

 

KDV olmadan satılan ürün ve hizmetlerin fiyatları ne olur? 

 

KDV olmadan satılan ürün ve hizmetlerin fiyatları ne olur? 

 

KDV oranları neye göre belirlenir? 



 

KDV oranları, ülkelerin ekonomik durumlarına göre belirlenir. Bazı ülkelerde yüksek KDV oranları 

uygulanabilirken, bazı ülkelerde daha düşük oranlar uygulanabilir. Yüksek KDV oranları, genellikle 

gelişmekte olan ülkelerde uygulanan oranlardır. Bu oranlar, ülkelerin gelirlerini artırmak ve halkın refah 

seviyesini yükseltmek için uygulanır. 

 

En yüksek KDV hangi ülkelerde uygulanır? 

 

En yüksek KDV oranları şu ülkelerde uygulanmaktadır: 

 

Togo - 18% 

 

Benin - 18% 

 

Mali - 18% 

 

Burkina Faso - 17.5% 

 

Senegal - 16% 

 

Gabon - 16% 

 

Ghana - 15% 

 

Mauritania - 12% 

 

Nijerya - 5% 



 

Bu oranlar, ülkelerin ekonomik durumlarına göre değişebilir. Bazı ülkelerde yüksek KDV oranları 

uygulanabilirken, bazı ülkelerde daha düşük oranlar uygulanabilir. 

- ABD KDV var mı? 

 

KDV, genellikle bir ürünün satış fiyatına ilave edilen bir vergidir. KDV'nin oranları, bir ülkedeki KDV 

sisteminin ne kadar karmaşık olduğunu gösterir. Bazı ülkelerde, KDV yüzde 18'den daha azdır; 

diğerlerinde yüzde 25 veya daha fazladır. Bazı ülkeler, sadece bazı ürünler için KDV uygularken, diğerleri 

tüm ürünler için KDV uygulamaktadır. 

 

ABD, genel olarak KDV sistemini kullanmamaktadır. Ancak, bazı eyaletlerde belirli ürünler için KDV 

uygulanmaktadır. Örneğin, Kaliforniya'da sigara için yüzde 87 oranında bir KDV vardır. Ayrıca, bazı 

hizmetler için de KDV uygulanabilir. Örneğin, Florida'da kişisel hizmetler için yüzde 7 oranında bir vergi 

vardır. 

 

Ancak, ABD hükümeti tarafından resmi olarak tanınan bir KDV sistemi yoktur. Bu nedenle, ABD hükümeti 

tarafından toplam KDV oranları belirlenemez. Bazı eyaletlerde yüksek oranlarda KDV uygulamasına 

rağmen, bazılarında hiç KDV uygulanmamaktadır. Bu nedenle, ABD halkı arasında KDV konusunda büyük 

bir karşıtlık vardır. 

 

Birleşik Devletler'de KDV sisteminin olmamasının birkaç sebebi vardır. Öncelikle, ABD hükümeti, vergi 

toplama yetkisini eyalet hükümetlerine bırakmaktadır. Bu nedenle, her eyalet kendi KDV sistemini 

oluşturabilir ve uygulayabilir. Ayrıca, ABD halkı arasında genel olarak vergi oranlarının yüksek olduğu bir 

kanaat vardır. Bu nedenle, ABD halkı, yeni bir vergi sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak 

istemektedir. 

 

Son olarak, ABD halkı arasında bazı vergi sistemlerine karşı büyük bir güvensizlik vardır. Bu nedenle, yeni 

bir vergi sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak istemektedir. 

 

ABD halkı arasında bazı vergi sistemlerine karşı büyük bir güvensizlik vardır. Bu nedenle, yeni bir vergi 

sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak istemektedir. 

 



 

KDV nedir? 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüm ülkelerde kullanılan bir vergi türüdür ve 

ülkelerin gelirlerinin bir kısmını oluşturur. KDV, ürün ve hizmetlerin satışından elde edilen gelirin bir 

kısmını oluşturur. 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüketicilerin harcadıkları ürün ve hizmetlerden 

alınan bir vergidir. KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. 

 

KDV oranları ne kadardır? 

 

KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. KDV oranları, 2018 yılı 

itibarıyla %18'dir. 

 

- Hangi tarzda KDV yok? 

 

KDV, Türkiye'de uygulanan bir vergidir. KDV, genel olarak tüketicilerin harcadıkları ürün ve hizmetlerden 

alınan bir vergidir. KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. 

 

KDV oranları ne kadardır? 

 

KDV oranları, ürün ve hizmetlerin kalitesine göre değişiklik gösterir. KDV, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk tarafından 1937 yılında kabul edilmiştir. KDV oranları, 2018 yılı 

itibarıyla %18'dir. 

 



Ürün ve hizmetlerden KDV alınmaz ise ne olur? 

 

KDV olmadan satılan ürün ve hizmetlerin fiyatları ne olur? 

 

KDV olmadan satılan ürün ve hizmetlerin fiyatları ne olur? 

 

KDV oranları neye göre belirlenir? 

 

KDV oranları, ülkelerin ekonomik durumlarına göre belirlenir. Bazı ülkelerde yüksek KDV oranları 

uygulanabilirken, bazı ülkelerde daha düşük oranlar uygulanabilir. Yüksek KDV oranları, genellikle 

gelişmekte olan ülkelerde uygulanan oranlardır. Bu oranlar, ülkelerin gelirlerini artırmak ve halkın refah 

seviyesini yükseltmek için uygulanır. 

 

En yüksek KDV hangi ülkelerde uygulanır? 

 

En yüksek KDV oranları şu ülkelerde uygulanmaktadır: 

 

Togo - 18% 

 

Benin - 18% 

 

Mali - 18% 

 

Burkina Faso - 17.5% 

 

Senegal - 16% 

 



Gabon - 16% 

 

Ghana - 15% 

 

Mauritania - 12% 

 

Nijerya - 5% 

 

Bu oranlar, ülkelerin ekonomik durumlarına göre değişebilir. Bazı ülkelerde yüksek KDV oranları 

uygulanabilirken, bazı ülkelerde daha düşük oranlar uygulanabilir. 

- ABD KDV var mı? 

 

KDV, genellikle bir ürünün satış fiyatına ilave edilen bir vergidir. KDV'nin oranları, bir ülkedeki KDV 

sisteminin ne kadar karmaşık olduğunu gösterir. Bazı ülkelerde, KDV yüzde 18'den daha azdır; 

diğerlerinde yüzde 25 veya daha fazladır. Bazı ülkeler, sadece bazı ürünler için KDV uygularken, diğerleri 

tüm ürünler için KDV uygulamaktadır. 

 

ABD, genel olarak KDV sistemini kullanmamaktadır. Ancak, bazı eyaletlerde belirli ürünler için KDV 

uygulanmaktadır. Örneğin, Kaliforniya'da sigara için yüzde 87 oranında bir KDV vardır. Ayrıca, bazı 

hizmetler için de KDV uygulanabilir. Örneğin, Florida'da kişisel hizmetler için yüzde 7 oranında bir vergi 

vardır. 

 

Ancak, ABD hükümeti tarafından resmi olarak tanınan bir KDV sistemi yoktur. Bu nedenle, ABD hükümeti 

tarafından toplam KDV oranları belirlenemez. Bazı eyaletlerde yüksek oranlarda KDV uygulamasına 

rağmen, bazılarında hiç KDV uygulanmamaktadır. Bu nedenle, ABD halkı arasında KDV konusunda büyük 

bir karşıtlık vardır. 

 

Birleşik Devletler'de KDV sisteminin olmamasının birkaç sebebi vardır. Öncelikle, ABD hükümeti, vergi 

toplama yetkisini eyalet hükümetlerine bırakmaktadır. Bu nedenle, her eyalet kendi KDV sistemini 

oluşturabilir ve uygulayabilir. Ayrıca, ABD halkı arasında genel olarak vergi oranlarının yüksek olduğu bir 

kanaat vardır. Bu nedenle, ABD halkı, yeni bir vergi sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak 



istemektedir. 

 

Son olarak, ABD halkı arasında bazı vergi sistemlerine karşı büyük bir güvensizlik vardır. Bu nedenle, yeni 

bir vergi sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak istemektedir. 

 

ABD halkı arasında bazı vergi sistemlerine karşı büyük bir güvensizlik vardır. Bu nedenle, yeni bir vergi 

sisteminin getireceği ek vergilerden kaçınmak istemektedir. 

 

Dubai'de Borsa Var mı? 

 

Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olarak bilinir. Burada her şey mükemmel bir şekilde 

organize edilmiştir ve insanlar buraya gelip yatırım yapmak isterler. Ancak, Dubai'de borsa var mı sorusu 

herkesi meşgul ediyor. 

 

Borsalar, yatırımcıların hisse senetlerini, tahvilleri ve diğer menkul kıymetleri alıp satabilecekleri 

piyasalardır. Dubai, dünyanın en gelişmiş şehirlerinden biri olduğu için, burada bir borsa bulunması 

beklenir. Ancak, Dubai hükümeti borsaları yasaklamıştır. 

 

Yasaklanmasının sebebi, hükümetin kontrolü dışında bir piyasa oluşturulmasından ve yatırımcıların 

mağdur olmasından kaynaklanmaktadır. Yasak olmasına rağmen, Dubai'nin birçok yatırımcısı borsalarda 

işlem yapmak istemektedir. 

 

Borsalar yasak olduğu için, Dubai'nin yatırımcıları diğer şehirlerdeki borsalara yönelmektedir. Bu şehirler 

arasında Londra, New York ve Singapur bulunmaktadır. Yatırımcılar, bu şehirlerdeki borsalarda işlem 

yapabilmek için aracı kurumlarla çalışmaktadır. 

 

Aracı kurumlar, yatırımcılara bu şehirlerdeki borsalarda işlem yapabilme imkanı sunmaktadır. 

Yatırımcılar, aracı kurumlarla çalışarak bu şehirlerdeki borsalarda işlem yapabilmektedir. 

 

Dubai'de borsa bulunmamasına rağmen, yatırımcılar burada işlem yapabilmektedir. 



 

- Dünyada en çok vergi ülkesi alan hangisi? birçok insanın sorduğu bir sorudur. Bir ülkenin ne kadar vergi 

toplayacağına katkıda bulunan birçok faktör vardır. Bu, ekonominin büyüklüğünü, vergi oranını ve 

istihdam edilen kişi sayısını içerebilir. Bu yazımızda GSYİH'lerinin yüzdesi olarak en çok vergi toplayan 

ülkelere göz atacağız. 

 

2018 yılı itibarıyla GSYİH'ya oranla en fazla vergi toplayan ülke Danimarka'ydı. Danimarka'nın vergi geliri 

GSYİH'nın %46,7'sine eşitti. Bunu Fransa (%44,3), Belçika (%42,9) ve Finlandiya (%42,2) takip etti. ABD, 

GSYİH'sının %26,4'ü kadar vergi geliriyle 34 OECD ülkesi arasında 20'nci sırada yer aldı. 

 

Kişi başına toplanan vergi miktarına bakıldığında ABD yine 34 OECD ülkesi arasında 20'nci sırada yer 

alıyor. Amerika Birleşik Devletleri 2018'de kişi başına 10.687 dolar vergi topladı. Bu, OECD 

ortalamasından olan 9.689 dolardan fazla, ancak Danimarka'nın topladığı 12.293 dolardan daha az. 

 

Toplanan vergi miktarına hükümet harcamalarının yüzdesi olarak da bakılabilir. 2018 yılında 

Danimarka'da vergi gelirleri devlet gelirlerinin %77,6'sını oluşturuyordu. Bunu Fransa (%77,1), Belçika 

(%74,8) ve Finlandiya (%73,9) takip etti. ABD, vergi gelirlerinin hükümet gelirlerinin %62,5'ini 

oluşturmasıyla 34 OECD ülkesi arasında 28'inci sırada yer aldı. 

 

Genel olarak, bir ülkenin ne kadar vergi topladığını incelemenin birçok farklı yolu vardır. GSYİH yüzdesine 

bakıldığında listenin başında Danimarka, Fransa, Belçika ve Finlandiya yer alıyor. Kişi başına toplanan 

vergi miktarına bakıldığında Amerika Birleşik Devletleri paketin ortasında yer alıyor. Vergilerle finanse 

edilen hükümet harcamalarının yüzdesine bakıldığında Danimarka, Fransa, Belçika ve Finlandiya bir kez 

daha listenin başında yer alıyor. 

 

Şirketlerin değeri neye göre belirlenir? 

 

Şirketlerin değeri, onların sahip oldukları varlıklar ve yaptıkları kârların toplamına göre belirlenir. Bu, 

şirketlerin hisse senetlerinin fiyatını etkileyen en önemli faktördür. Şirketlerin değerleri, ayrıca şirketlerin 

gelecekteki kâr beklentileriyle de ilgilidir. 

 

Şirketlerin değerleri, hisse senetlerinin fiyatını etkileyen birçok faktör vardır. Bu faktörlerden bazıları 



şunlardır: 

 

-Şirketin karlılığı: Şirketlerin karlılığı, onların değerlerini etkileyen en önemli faktördür. Şirketler, daha 

fazla kar elde etmek için daha fazla yatırım yapmaya ve büyümeye devam etmeye çalışırlar. Bu, onların 

hisse senetlerinin fiyatlarını yükseltmeye yardımcı olur. 

 

-Şirketin varlıkları: Şirketlerin varlıkları da onların değerlerini etkiler. Şirketler, daha fazla varlık elde 

etmek için daha fazla yatırım yapmaya çalışır. Bu da onların hisse senetlerinin fiyatlarını yükseltmeye 

yardımcı olur. 

 

-Şirketin gelecekteki kâr beklentileri: Şirketlerin gelecekteki kâr beklentileri de onların değerlerini etkiler. 

Şirketler, daha fazla kar elde etmek için daha fazla yatırım yapmaya ve büyümeye devam etmeye 

çalışırlar. Bu da onların hisse senetlerinin fiyatlarını yükseltmeye yardımcı olur. 

 

-Hangi ülkelerdeki şirketlerin uygulamaları kolay? 

 

Şirketler, uygulamalarını kolaylaştırmak için birçok yöntemden faydalanabilirler. Bu yöntemlerden 

bazıları, şirketlerin uygulamalarını kolaylaştıran ülkelerdeki şirketlerdir. Bazı ülkelerde, şirketlerin 

uygulamaları kolaylaştırılmıştır. Bu ülkelerden bazıları, şunlardır: 

 

Birleşik Krallık: Birleşik Krallık'ta, şirketlerin uygulamaları kolaylaştırılmıştır. Bu, şirketlerin uygulamalarını 

yerelleştirmelerine veya İngilizce olarak sunmalarına olanak tanır. Ayrıca, şirketlerin uygulamalarını 

kullanarak İngilizce konuşanlarla iletişim kurmalarına olanak tanır. 

 

Amerika Birleşik Devletleri: Amerika Birleşik Devletleri, şirketlerin uygulamalarını kolaylaştıran bir 

ülkedir. Bu, şirketlerin uygulamalarını yerelleştirmelerine veya İngilizce olarak sunmalarına olanak tanır. 

Ayrıca, şirketlerin uygulamalarını kullanarak İngilizce konuşanlarla iletişim kurmalarına olanak tanır. 

 

Avustralya: Avustralya, şirketlerin uygulamalarını kolaylaştıran bir ülkedir. Bu, şirketlerin uygulamalarını 

yerelleştirmelerine veya İngilizce olarak sunmalarına olanak tanır.  

 



 

Dubai'de Euro geçer mi? 

 

Ülkemizde kullanılan para birimi olan Türk Lirası (TL), Birleşik Arap Emirlikleri'nde (BAE) kullanılan dirhem 

ile değiş tokuş edilebilir. Yani, Dubai’de Türk Lirası kullanılmaz. Dubai’deki bankalar ve döviz büroları, 

Türk Lirası’nı TL olarak kabul etmezler. Bunun yerine, Türk Lirası’nı dolar ya da euro cinsinden 

değiştirmeniz gerekir. Daha sonra, değiştirdiğiniz dolar veya euro’yu dirheme çevirerek harcama 

yapabilirsiniz. 

 

Fakat, son zamanlarda Dubai’de euro kullanılmaya başlandı. Bu, Türk turistlerinin çoğunluğunun euro 

kullandığı için oldukça pratik. Yani, Dubai’de euro geçerli bir para birimi olarak kabul ediliyor. Ancak, 

unutmayın ki Türk Lirası ile değiş tokuş yapamazsınız. Yani, sadece dolar veya euro cinsinden değiştirerek 

dirheme çevirebilirsiniz. 

 

Ayrıca, Dubai’de bankalara giderek hesabınızdan para çekebilirsiniz. Ancak, not edilmesi gereken bir 

husus var ki o da Türkiye’deki gibi ATM’lerden para çekmenin mümkün olmadığı. Yani, Dubai’deki 

bankalara giderek hesabınızdan para çekebilirsiniz. Ayrıca, bankalar genellikle hafta içi 09:00-17:00 

saatleri arasında hizmet verirler. Bu nedenle, bankalara gitmek istediğiniz saati iyi planlamanız gerekir. 

 

- Dubai'de Euro Geçer Mi?: FAQ 

 

1. Dubai'de Türk Lirası kullanabilir miyim? 

 

Hayır, Dubai'de Türk Lirası kullanamazsınız. Yani, sadece dolar veya euro cinsinden değiştirerek dirheme 

çevirebilirsiniz. 

 

2. Dubai'de bankalar ne zaman hizmet veriyor? 

 

Dubai'deki bankalar genellikle hafta içi 09:00-17:00 saatleri arasında hizmet verirler. Bu nedenle, 

bankalara gitmek istediğiniz saati iyi planlamanız gerekir. 



 

3. Dubai'de ATM'lerden para çekmek mümkün mü? 

 

Hayır, Dubai'deki ATM'lerden para çekmenin mümkün olmadığı unutulmaması gereken bir husus. Yani, 

Dubai'deki bankalara giderek hesabınızdan para çekebilirsiniz. 

 

Dubai’de café açmak isteyenler için 10 ipucu 

 

Dubai, dünyanın en popüler tatil destinasyonlarından biri. Yılın herhangi bir zamanı tatil için uygun olan 

bu şehir, sıcak kumlu plajları, lüks alışveriş merkezleri ve eğlenceli gece hayatıyla biliniyor. Dubai’de café 

açmak isteyenler için 10 ipucu: 

 

1. Dubai’de café açmak isteyenler, mutlaka İslami usullerine uygun bir yer seçmelidir. Bu şehirde, İslami 

usullerine uygun olmayan yerlerde café açmak yasaktır. 

 

2. Dubai’de café açmanın en iyi yeri, turistlerin yoğun olduğu bölgelerdir. Bu bölgelerde café açanlar, 

daha fazla kişiye ulaşabilir ve daha fazla kazanç elde edebilir. 

 

3. Dubai’de café açmak isteyenler, mutlaka İslami usullerine uygun bir yer seçmelidir. Bu şehirde, İslami 

usullerine uygun olmayan yerlerde café açmak yasaktır. 

 

4. Dubai’de café açmanın en iyi yeri, turistlerin yoğun olduğu bölgelerdir. Bu bölgelerde café açanlar, 

daha fazla kişiye ulaşabilir ve daha fazla kazanç elde edebilir. 

 

5. Dubai’de café açmak isteyenler, kendi markalarını yaratmalıdır. Bu şehirde, marka bilinirliği yüksek 

olan cafeler daha fazla müşteriye sahip olabilir. 

 

6. Dubai’de café açmak isteyenler, kaliteli hizmet sunmalıdır. Müşterilerin memnuniyetini kazanmak için, 

cafelerde kaliteli hizmet sunulmalıdır. 



 

7. Dubai’de café açmak isteyenler, uygun fiyatlar sunmalıdır. Bu şehirdeki cafeler arasında rekabet 

olduğu için, uygun fiyatlar sunulmalıdır. 

 

8. Dubai’de café açmak isteyenler, müşterilerinin güvenini kazanmalıdır. Müşterilerin güvenini kazanmak 

için, cafelerde güvenlik önlemleri alınmalıdır. 

 

9. Dubai’de café açmak isteyenler, müşterilerini mutlu etmelidir. Müşterilerin memnuniyetini kazanmak 

için, cafelerde kaliteli hizmet sunulmalıdır. 

 

10. Dubai’de café açmak isteyenler, başarılı olmak için çalışmalıdır. Başarılı olmak için, sürekli çalışmalar 

yapmalı ve müşterilerini mutlu etmelidir. 

Dubai’e gelmeden önce, kesinlikle bir kafeye gitmeniz gereken yerlerden biri olan Café Bateel’i keşfedin. 

Kafenin kuruluş amacı, ziyaretçilerine “doğal ve lüks bir kafe deneyimi” sunmaktı. Bateel, 1986 yılında 

Dubai’de kurulan ve hâlâ faaliyet gösteren ilk kafe zinciridir. 

 

Café Bateel, kendi ürettiği özel çikolataları, çeşitli meyvelerden hazırlanan salataları ve çeşitli et 

yemekleriyle bilinir. Ayrıca, kahvaltı için çeşitli lezzetler sunan restoranlar zinciri, öğle yemeği için de 

hizmet vermektedir. Café Bateel, şehirdeki en iyi kafelerden biri olarak kabul edilir ve ziyaretçileri, 

mükemmel bir kafe deneyimi yaşamaya davet eder. 

 

Café Bateel, her zaman misafirlerini ağırlamaktan mutluluk duyar ve onlara unutulmaz bir deneyim 

sunar. Dubai’deki herkesin gittiği bir yer olan Café Bateel, muhteşem bir ortam sunar ve ziyaretçilerini 

ağırlamaktan mutluluk duyar. 

 

 

Dubai’de Restoran Açmak: Her Şeyi Düşünerek Başarılı Olun 

 

Herkes, dünyanın farklı bir yerinde bir restoran açmak ister. Dubai, restoran açmak için mükemmel bir 

yerdir. Çünkü Dubai’de restoran açmak, geleneksel Türk mutfağını dünyaya tanıtmak için harika bir 

fırsattır. Dubai’nin yabancılar tarafından bilinirliği ve markalaşması, Türk restoranlarının bu şehirde 



başarılı olmasına yardımcı olacaktır. 

 

Ancak, Dubai’de restoran açmak oldukça zordur. Bu yüzden, karar vermeden önce her şeyi dikkatlice 

düşünmelisiniz. Aksi takdirde, yatırım yaptığınız parayı kaybedebilirsiniz. Dubai’de restoran açmak için 

öncelikle aşağıdaki adımları takip etmeniz gerekir: 

 

1. İşletme Planı Oluşturun 

 

2. Yerel Pazar Araştırması Yapın 

 

3. Lisanlar ve İzinler Alın 

 

4. İş Yeri Seçimi Yapın 

 

5. Finansman Kaynakları Temin Edin 

 

6. Personel Alım-Satım Yapın 

 

7.Restoran İçin Malzemeler Alın 

 

8.Restorana Sahip Olun 

 

9.Reklam Yapmaya Başlayın 

 

10.Müşterileri Memnun Edin 

 



Dubai’de restoran açmak isteyen herkes, bu adımları takip edebilir. Böylelikle başarılı bir şekilde restoran 

açabilir ve yatırım yaptığınız parayı geri kazanabilirsiniz. 

 

Dubai, lüks ve zenginliğin ünlü bir destinasyonudur ve restoranları da istisna değildir. Dubai'nin sunduğu 

en iyi şeyleri deneyimlemek istiyorsanız Dubai'de bir restoran açmak harika bir seçenektir. 

 

Ancak Dubai'de restoran açmanın zorlukları da var. Doğru yeri bulmaktan gerekli lisansları ve izinleri 

almaya kadar, bu işe girişmeden önce dikkate alınması gereken çok şey var. 

 

Ancak bu zorluğa hazırsanız Dubai'de restoran açma hakkında bilmeniz gereken her şeyi okuyun. 

 

Dubai'de bir restoran açarken konum çok önemlidir. Sadece müşterileriniz için uygun bir lokasyon 

bulmak değil, aynı zamanda konseptinize ve mutfağınıza uygun olduğundan da emin olmak istiyorsunuz. 

 

Mükemmel yeri bulduğunuzda bir sonraki adım gerekli lisansları ve izinleri almaktır. Bu uzun ve karmaşık 

bir süreç olabilir, bu nedenle başvuru yapmadan önce tüm belgelerinizin düzenli olması önemlidir. 

 

Lisanslarınızı ve izinlerinizi aldıktan sonraki adım, menünüzü planlamaya ve personel alımına 

başlamaktır. Restoranınız faaliyete geçtikten sonra başarısını garantilemek için aklınızda bulundurmanız 

gereken birkaç şey var. 

 

Öncelikle restoranınızı pazarlama ve reklam yoluyla tanıtmanız önemlidir. İkinci olarak sadık bir müşteri 

kitlesi oluşturmak için mükemmel müşteri hizmetleri sunmanız gerekir. Ve son olarak, müşterilerinizin 

daha fazlasını almak için geri gelmelerini sağlamak amacıyla menünüzü her zaman geliştirmeye ve 

yenilemeye çalışmalısınız. 

 

Dubai'de bir restoran açma zorluğunu üstlenmeye hazırsanız bu ipuçlarını takip edin ve başarıya giden 

yolda ilerleyin. 

Dubai'de güzellik salonu açmak  

Dubai merkezli bir güzellik salonu açmak istiyorsanız, öncelikle dikkat etmeniz gereken bazı noktalar 



vardır. Dubai, dünyanın en popüler tatil destinasyonlarından biri olmasına rağmen, güzellik sektörü için 

oldukça rekabetçi bir pazar. Yani, sadece güzel bir salon açmak ve müşterileri beklemekle 

yetinmeyeceksiniz. Ayrıca, çevrenizdeki rakiplerinizden farklılaşmanız ve müşterilerinizi bağlamanız 

gerekecektir. 

 

Ancak, Dubai'de bir güzellik salonu açmanın avantajları da var. Örneğin, şehirdeki yabancıların sayısı 

oldukça yüksek ve her geçen yıl artıyor. Ayrıca, şehirdeki lüks otel sayısı da oldukça fazla. Bu nedenle, 

potansiyel müşteri sayısı da oldukça yüksek. Ayrıca, şehirde bulunan diğer güzellik salonlarının çoğu 

yabancılar tarafından kullanılmaktadır. Yani, sadece yerel müşterilerle değil, aynı zamanda turistlere de 

hitap edebilirsiniz. 

 

Ayrıca, Dubai çok gelişmiş bir şehir ve son teknolojiyle donatılmış güzellik salonlarına sahip. Bu nedenle, 

müşterileriniz için en iyi hizmeti sunabilmek için en iyi ekipmanlara sahip olmalısınız. Ayrıca, 

müşterileriniz için özel olarak hazırlanmış ve onlar için en uygun olan ürünleri kullanmalısınız. 

 

Son olarak, Dubai'de bir güzellik salonu açmak istiyorsanız, müşterilerinizi bağlamanız ve onlara en iyi 

hizmeti sunmanız gerekir. Müşterilerinizi bağlamak için onlara özel fırsatlar sunabilir ve onlarla sürekli 

iletişim kurabilirsiniz. Ayrıca, onlara en iyi hizmeti sunabilmek için de kaliteli bir ekip ve profesyonel bir 

hizmet anlayışına sahip olmalısınız. 

Dünyanın her yerinden gelen turistler, Dubai'e gelmeyi ve bu şehirde geçirdikleri zamanın tadını 

çıkarmayı severler. Dubai, kuzeydoğu Afrika kıyısında bulunan Birleşik Arap Emirliklerinin başkentidir. 

İklim olarak, sıcak ve kuraktır. Dubai'in tarihi, yaklaşık olarak 3000 yıl öncesine dayanmaktadır. Bu şehir, 

daha çok petrol ve gaz kaynaklarıyla tanınmaktadır. Dubai, aynı zamanda dünyanın en büyük ve en 

gelişmiş şehirlerinden biridir. Burada her şey mükemmel bir şekilde düzenlenmiştir. Dubai'e gelen 

turistler, bu şehirdeki görkemli yapıları, muhteşem alışveriş merkezlerini, lüks otellerini ve diğer eğlence 

aktivitelerini severler. 

 

Dubai'e gelen turistler, sadece bu şehirdeki görkemli yapıları ve muhteşem alışveriş merkezlerini 

görmeyi değil, aynı zamanda bu şehirde iş yapmayı da severler. Çünkü Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olmasından dolayı iyi bir iş ortamı sunar. Ayrıca, Dubai hükümeti de turizm sektöründe 

çalışanlara yardımcı olmak için çeşitli teşvikler sunmaktadır. Turizm sektöründe çalışanlar, yüksek 

maaşlar ve avantajlı çalışma koşulları elde edebilirler. 

 

Dubai'e gelen turistler, sadece bu şehirdeki görkemli yapıları ve muhteşem alışveriş merkezlerini 



görmeyi değil, aynı zamanda bu şehirde iş yapmayı da severler. Çünkü Dubai, dünyanın en gelişmiş 

şehirlerinden biri olmasından dolayı iyi bir iş ortamı sunar. Ayrıca, Dubai hükümeti de turizm sektöründe 

çalışanlara yardımcı olmak için çeşitli teşvikler sunmaktadır. 

 

 

 

 


